
Kielce, dnia 11 października 1930 roku.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 5 .
T R E S C

DZiAL URZĘDOWY.
R O ZPO RZĄ DZENIE
W ojewody K ieleckiego z dnia 10 października 1930 r. o oznaczeniu ściągalnej przez władze 
gminne sumy w artości św iadczenia w zględnie przedm iotu egzekucji . . . .  442

O GŁOSZENIA:
U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 29 w rześnia 1930 r. o komisyjnem dochodzeniu celem 
nadania upraw nienia rządow ego na zakład elektryczny na obszarze okręgu Radom sko-K ieleckie
go w województwach : kieleckiem i lubelskiem . . . . . . .  443
O kręgow ego U rzędu Górniczego C zęstochow skiego z dnia 29 w rześnia 1930 r. o wyjednywaniu 
nadań górniczych: ,Jow isz", „Saturn", „O rion" i „Polluks" . . . . .  444
O kręgow ego U rzędu  Ziemskiego w Kielcach z dnia 26 w-ześnia t930 r. o zamknięciu postępow a
nia scaleniowego we wsi Potw orów , gm. Potworów, pow. radom skiego . . . .  445
O kręgow ego U rzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 26 w rześnia 1930 r. o zam knięciu postępo
wania scaleniowego we wsi Zurawniki, gm. Lipnik, pow. sandom ierskiego . . . 4^5
O kręgow ego U rzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 26 w rześnia 1930 r. o zamknięciu postępo
wania scaleniowego we wsi W ilcza W ola, gm. O rońsk, pow. radom sku jo  . . . . 445
O kręgow ego Urzeclu Ziemskiego w Kielcach z dnia 4 października 1930 r. o zam knięciu postę
powania scaleniowego we wsi D obrut, gm. O rońsk, pow. radom skiego . . . .  445

ZAW IAD OM IENIA  :
U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 30 w -ześnia 1930 r. o zagubieniu pięczęci urzędu
gminy Bielawy, pow. łowickiego . . . . . . . . .  44^
U rzędu W ojew ódzkiego Kieleckiego z dnia 1 października 1930 r. o o t a r c i u  agencji pocztowo- 
telegraficznej Miejska Dąbrowa, pow. kozienickiego . . . . . . .  44^
Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 3 paźddziernika 1930 r. o zaprow adzeniu służby 
telelegraficznej i telefonicznej w urzędzie pocztowym Chochołów, pow. Nowy T arg  i w agen
cjach pocztowych . K rężnica Jara, powiat Lublin 1 D uksziy Pijarskie, pow. Wilno. . . 445
U rzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 4 października 1930 r. o zaprow adzeniu służby te le
graficznej i telefonicznej w urzędzie pocztow o-telegraficznym  Torskie, pow iat Zaleszczyki i w agen
cjach pocztowych: O lbięcin, powiat Janów i Dzibułki, pow iat Żółkiew . . . .  44 .̂
R och służbow y: a) w resorcie M inisterstw a Spraw  W ew nętrznych, b) w resorcie M inisterstwa
Rolnictwa, c) w resorcie M inisterstw a Przem ysłu i H andlu, d) w resorcie M inisterstw a Robót 
Publicznych, e) w resorcie M inisterstw a Pracy i O pieki Społecznej . . . 447

DZIAŁ N1EURZĘD0WY.
OBW IESZCZEN IA  :
Publiczne . . .  . . . . . . . . .  449
Różnej treści . . . . . . .  . . . .  459
Licytacje i p rzetarg i . . . . . . . . . . .  460
Zagubienie dokum entów  . . . . . . . . . . .  463

Poz.: 330 —

Poz,: 331 —

332 —

333 -  

334. -

335 -

336 —

Poz.: 337 —

338 —

339 -

340 —

Poz.: 341 —



442 Kielectd D ziennik W ojew ódzk i. Poz. 330. Na 25

D z i a ł  u r z ę d o w y .
330.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 10 października 1930 r. 

o oznaczenia ściągalnej przez władze gminne 
samy wartości świadczenia względnie p o  d

miotą egzekucji.
Na podstawie art. 9 rozporządzenia Prezy

denta Rrzeczypospolitej z ar.ia 22 marca 1928 r. o 
postępowaniu przymusowem w administracji (Dz. 
U.R.P. Nr 36, poz. 342) zarządzam co następuje:

§ 1. Władze państwowe i samorządowe 
mogą zwracać się bezpośrednio bez zarządze
nia egzekucyjnego powiatowej władzy admw 
nistracji ogólnej do władz gminnych z żąda
niem przeprowadzenia egzekucji, jeżeli pod
stawą egzekucji ma być tytuł egzekucyjny, 
pochodzący od władz państwowych i samorzą
dowych i zaopatrzony rygorem wykonalności, 
a  wartość świadczenia względnie przedmiotu 
egzekucji nie przekracza, gdy  egzekucja ma 
być przeprowadzona przez władze gminne:

1) gmin wiejskich . kwoty 1000 zł.
2) miast r.iewydzię- 

lonych z powia
towych związ
ków komuna 1-
nych . . . . .  kwoty 3000 zł.

3) miast wydzielo
nych z powia
towych związ
ków komunal
nych ...........................kwoty 5000 zł.

§ 2. Miasta niewydzielone oraz wydzielo
ne z powiatowych związków komunalnych, 
istniejące obecnie na obszarze województwa 
kieleckiego, podaje wykae dołączony do ni
niejszego rozporządzenia

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życre z dniem 15 października 1930 r.

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia traci moc obowiązującą rozpo
rządzenie W ojewody Kieleckiego z dnia 30 
czerwca 1928 r. L.Ad. 7081 w sprawie ozna
czenia najwyższej sumy ściąganej w drodze 
egzeku< ji przez władze gminne na podstawie 
tytułu egzekucyjnego, pochodzącego od władz 
państwowych i komunalnych, zaopatrzonego 
rygorem wykonalności (Kielecki Dziennik W o
jewódzki Nr 19 z r. 1928).

Wojewoda: w z Dr. Kroebl

Załącznik do § 2 rozporządzenia 
W ojewody Kieleckiego z dnia 
10 października 193C r., poz. 330.

W Y K A Z
m iast niewydzielonyrh i wydzielonych z po
wiatowych związków komunalnych w woje

wództwie kielecki em,

N A Z W Y M I A S T

L. p. Nazwa powiatu niewydzielo-
nych

wydzielonych

1-

........
Będziński Czeladź

Będzin Dab 
rowa Góin. 
Sosnowiec

2 Często
chowski

Kłobucko
Krzepice Częstochowa

3. Iłżecki
w Wierzbniku

Hza
Wierzbnik —

4- Jędrzejowski Jędrzejów —

5. Kielecki Chęciny Kielce

6. Konecki Końskie
Przedbórz
Skarżysko-
Kamienna
Szydłowiec

7. Kozienicki Kozienice
Zwoleń —

8. Miechowski Miechów
Proszowice
Słomniki

—

9. Olkuski Olkusz
Wolbrom —

10. Opatowski Opatów Ostrowiec

11. Opoczyński Opoczno —

12. Pińczowski Działoszyce
Pińczów
Skalbmierz

Radom13. Radomski Skaryszew
Wyśmierzyce

14. Sandomierski Sandomierz
Staszów
Zawichost

15. Stopnicki 
w Busku

Busko
Chmielnik —

16. Włoszczow
ski

Szczekociny
Włoszczowa

-i- : U.

17. Zawierciański — Zawiercie



JSTs 25 Kielecki Dziennik Wojewódzki Pcz. 331. 4 43

331.

O G Ł O S Z E N I E  
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego

z dnia 29 września 1930 r. 
o komisyjnem dochodzeniu celem nadania 
uprawnienia rządowego na zakład elektryczny 
na obszarze okręgu Radomsko - Kieleckiego  

w województwach: kieleckiem i lubelskiem.

W  myśl postanowień §§ 11 i 12 rozpo
rządzenia Ministerstwa Robót Publicznych z dnia 
20 maja 1923 roku (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 
441), Urząd Wojewódzki podaje do publicznej 
wiadomości, że Spółka Akcyjna „Zjednoczenie 
Elektrowni Okręgu Radomsko - Kieleckiego” 
z siedziba, w Warszawie, wniosła do Minister
stwa Robót Publicznych prośbę z dnia 9 sierp
nia b. r o udzielenie uprawnienia rządowego 
w myśl art. 1 Ustawy Elektrycznej z dnia 21 
marca 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr 34, poz. 277) 
na zakład elektryczny, mający służyć do prze
twarzania, przesyłania i rozdzielania energ;i 
elektrycznej w celu jej zawodowego zbytu hur
towego na obszarze objętym dzisiejszemi g ra 
nicami następujących miast, osad miejskich i gmin:

województwo kieleckie: 
w powiecie iłżeckim: mi asto Iłża, gminy wiej

skie: Błazmy, Chotcza, Ciepielów, Ciszyca 
Górna, Dziurków, Krzyżanowice, Lipsko, 
Łaziska, Miechów, Mirzec, Pawluwice, 
Petkowice, Rzeczniów, Rzepin, Sienno, 
Solec, Tarczek, Wierzchowiska; 

w powiecie jędrzejowskim: miasto Jędrzejów, 
gminy wiejskie:. Brzegi, Mierzwin, Przą- 
sław, Raków, Sobków; 

w powiecie kieleckim: miasto Chęciny, gminy 
wiejskie: Bieliny, Bodzentyn, Cisów, Da
leszyce, Dyminy, Górno, Korzecko, Mniów, 
Morawica, Niewachlów, Fiekoszów, Słu- 
pia-Nowa, Snochowice, Szczecno, Zającz
ków;

w powiecie koneckim: gminy wiejskie: Borko
wice, Gowarczów, Końskie, Miedzierza, 
Sworzyce;

w powiecie kozienickim: miasro Zwoleń, gm. 
wiejskie: Brzeźnica, Góra Puławska, Gra
bów n/Wisłą, Oblasy, Sarnów, Tczów; 

w powiecie opatowskim: gminy wiejskie: Bać
kowice, Czyzów Szlachecki, Gesice, Gi ze- 
gorzewice, Iwaniska, Juljanów, Lasocin,

Łagów, Majkowice, Modliborzyce, Ożarów, 
Piórków, Remoów, Ruda Kościelna, W aś
niów, Wojciechowice; 

w powiecie opoczyńskim: miasto Opoczno, gm. 
wiejskie: Białaczów, Drzewica, Goździ
ków, Krzczonów, Opoczno, Przysucha, Ru
sinów, Skrzyńsko, Stużno, Topolice; 

w powiecie pińczowskim: miasto Pińczów, gm.
wiejskie: Kliszów, Pińczów; 

w powiecie radomskim: miasto Skaryszew,
gminy wiejskie: Błotnica, Gębarzew, Je d 
lińsk, Kozłów, Kuczki, Przytyk, Rogów, 
Skaryszów, Wieiogóra, Wieniawa, W ierz
bica, Wolanów, Zakrzew, Zalecice; 

w powiecie sandomierskim: miasta: Sandomierz, 
Zawichost, Staszów, gminy wiejskie: Dwi
kozy, Jurkowice, Klimontów, Koprzywni
ca, Lipnik, Obrazów, Samborzec Wilczy
ce, Wiśniowa; 

w powiecie stopnickim: miasto Chmielnik, gm. 
wiejskie: Chmielnik, Drugnia, Kurozwęki, 
Maleszowa, I otok. Szj-dłów.

województwo lubelskie: 
w powiecie garwolińskinu gminy wiejskie: 

Ryki, Stężyca; 
w powiecie puławskim: miasta: Puławy, Kazi

mierz, gminy wiejskie: Celejów, Goiąb, 
Irena, Kazimierz, Końsko-Wola, Kurów, 
Puławy.
Projektowany zakład elektryczny składać 

się będzie ze stacyj p-zetwórczych oraz sieci 
elektrycznej wysokiego i niskiego napięcia.

Czas trwania uprawnienia miałby wyno
sić 40 lat.

Dochodzenie w powyższej sprawie prze
widziane w §§ 11, 12, 13 wspomnianego na 
wstępie rozporządzenia przeDrowadzi Kielecki 
Urząo Wojewódzki — w myśl reskryptu Mi
nisterstwa Robót publicznych z dnia 26 sie rp 
nie: 1930 roku.

Ewentualne żądania, zarzuty i zastrzeże
nia w sprawie, mającego się udzielić upraw 
nienia, należy składać w odnośnym Urzedzie 
Wojewódzkim (Kieleckim lub Lubelskim) do 
dnia 10 listopada 1930 r., a naj'póih|ej pisem
nie lub ustnie w dniu dochodzenia na ręce 
przewodniczącego komisji.

Zarzuty, żądania i zastrzeżenia wniesione 
po upływie oznaczonego terminu, rozpatryw a
ne nie będą.



444 K-elecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 331 i 332. Jn? 25

Rozprawy, których celem będzie zbada
nie warunków dopuszczalności i celowości 
udzielenia uprawnienia oraz rozpatrywanie 
ewentualnych zarzutów, żądań i zastrzeżeń od 
będą  się:

a) dla uprawnień na obszarze wojewódz
twa kieleckiego—w Radomiu w dnia 12 listo
pada 1930 r. w lokalu Starostw a Powiatowego.

b) dla uprawnień na obszarze wojew. 
lubelskiego — w Puławach w dnia 14 listopada 
1930 r. w lokalu magistratu.

Początek rozprawy wyznacza się w po
wyższych dniach na godz. 10 rano.

Plany projektowanego obszaru zasilania, 
opis techniczny projektowanego zakładu elek
trycznego oraz projekt uprawnienia rządowe
go są wyłożone do publicznego przejrzenia 
w lokalu S ta iostw a  w Radomiu i magistracie 
m. Puław do dnia 11 listopada 1930 r- włącz
nie w godzinach urzędowych.

Przewidziane w § 10 rozporządzenia Mi
nistra Robót Publicznych z dnia 20 maja 1930 
r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 441) ogłoszenie 
zostało zamieszczone w Nr 190 Monitora Pol
skiego z dnia 21 sierpnia 1930 r.

Za Wojewodę: K rug

332.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Uizędu Górniczego Często
chowskiego

z dnia 29 września 1930 r. 
o wyjednywania nadań górniczych: „Jowisz", 

„Saturn", „Orion" i „Polluks”.
Zgodnie z § 25 Irfstrukcji o zastosowaniu 

art. 454 — 540 Ustawy Górnicżej (Zb. Praw 
ces. ros. t. VII, wyd. 1912 r ) Okręgow y Urząd 
Górniczy Częstochowski niniejszem podaje do 
publicznej wiadomości, że podejmują się stara
nia przez Towarzystwo Sosnowieckich Fabryk 
Rur i Żelaza, Sp. Akc., W arszawa, ul. Mo
niuszki Nr 10, o uzyskanie niżej wymienionych 
nadań górniczych dla wydobywania rudy że- 
żelaznej, a mianowicie:

1) „Jowisz” o przestrzeni 1.138.021 metr. 
kw. na gruntach majątku państwowego Zagó
rze, lasów państwowych Nadleśnictwa Herby 
oraz wsi Brzózka, Blachownia i Trzeplzury, 
gm. Dżbów, pow. częstochowskiego.

Odkrycie  rudy żelaznej zostało dokonane 
18 stycznia 1921 r. na gruncie państwowym 
Nadleśnictwa Herby, w gm. Dżbów i było 
stwierdzone protokólarnie 26 lutego 1921 roku.

W yjednywana przestrzeń nadania „Jo
wisz” graniczy, na północy z gruntami wsi 
Blachownia i Brzózka i lasem państwowym 
Nadleśnictwa Herby, na wschodzie i zacho
dzie z gruntami wsi Blachownia i gruntami la
sów państwowych Nadleśnictwa H erby  i na 
południu z lasami państwowemi Nadleśnictwa 

j  Herby i gruntami państwowemi majątku Za
górze.

2) „Saturn” o przestrzeni 1.138.021 na 
gruntach lasów państwowych Nadleśm :twa 
Herby, oraz wsi Brzózka i Blachownia, gm. 
Dżbów, pow. częstochowskiego.

Odkrycie rudy żelaznej zostało dokonane 
1 lutego 1921 r. na gruntach lasów państw o
wych Nadleśnictwa Herby, w gm. Dżbów i by
ło stwierdzone protokólarnie 26 lutego 1921 r.

W yjednywana przestrzeń nadania „Saturn” 
graniczy: na północy z gruntami lasów państw o
wych Nadleśnictwa Herby, na zachodzie z grun
tami lasów państwowych Nadleśnictwa Herby 
i gruntami wsi Blachownia, na południu i na 
wschodzie z gruntami lasów państwowych Nad
leśnictwa H erby  i gruntami wsi Brzózka.

3) „O rion” o przestrzeni 1.138.021 mtr.
! kw. na gruntach lasów państw owych Nadleś

nictwa Herby, oraz wsi Brzózka, W yrazów
j i Blachownia, gm. Dżbów, pow. częstochow

skiego.
O dkrycie rudy żelaznej zostało dokonane 

1.5̂  kwietnia 1921 r. na gruntach lasów pań
stwowych Nadleśnictwa Herby, w gm. Dżbów 

| i oyło stwierdzone protokólarnie 28 kwietnia 
! 1921 roku.

W yjednywana przestrzeń nadania „O rion” 
graniczy: na północy z gruntami lasów pań
stwowych Nadleśnictwa Herby, na wschodzie 
z gruntami wsi Kondratów i majątku Łojki, 
na południu z gruntami lasów państwowych 
Nadleśnictwa H erby  i gruntami wsi Blachow
nia i W yrazów i na zachodzie z gruntami la
sów państwowych Nadleśnictwa Herby i grun
tami wsi Brzózka.



M» 25 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 332, 333, 334, 335 i 336. 445

4) „Polluks” o przestrzeni 1.138.021 mtr.
kw. na gruntach lasów państwowych Nadleś
nictwa Herby, wsi Blachownia i Brzózka, gm.
Dźbów, oraz majątku Kojki i wsi O ttonów , gm.
Grabówka, pow. częstochowskiego.

Odkrycie  rudy żelaznej zostało dokonane 
12 maja 1921 r. na gruntach lasu państw owe
go Nadleśnictwa H erby  w gm. Dźbów i było 
stwierdzone protokólarnie 14 czerwca 1921 r.

W yjednywana przestrzeń nadania „ Dol- 
luks“ gianiczy: na połnocy —z lasami państwo- 
wemi Nadleśnictwa Herby i gruntami majątku 
Łojki, na wschodzie — z gruntami majątku 
Łojki, wsi Ottonów, Blachownia i Bizózka, na 
południu — z rzeczką i gruntami wsi Brzózka 
i na zachodzie — z gruntami wsi Blachownia 
i lasami państwowemi Nadleśn.ctwa Herby.

Na skuteK powyższego dnia 25-go paź
dziernika 1930 roku o godzinie 10-ej w biurze 
O kręgow ego łJrzędu Górniczego w Częstocho
wie, mieszczącem się przy ul. N P. Marji Nr 67, 
będą  spisane protokóły o wyjednywanych przez 
T-wo Sosnowieckich Fabryk Rur i Żeiaza, Sp. 
Akc. nadaniach górniczych „Jowisz”, „O rion”, 
„Polluks” i „Saturn” i będą  rozpatrywane wszel
kie uwagi i protesty, jakie wpłyną do tego 
terminu przeciwko wymienionym nadaniom.

Złożone protesty  muszą być w dniu 25 
października r. b osobiście wyjaśnione przez 
składających takowe.

Naczelnik O kręgow ego Urzędu
Górniczego w Częstochowie:

Z. Górski 
Inż. Górniczy

333.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach

z dnia 26 września 1930 r. 
o zaniknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Potworów, gm. Potworów, pow. radom* 

skiego.

Okręgowy Urząd 7iemski w Kielcach, na 
podstawie § 59 rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 763), podaje 
do publicznej wiadomości, że scalenie gruntów

we wsi Potworów, gminy Potworów, pow. radom
skiego, zostało zakończone i postępowanie scale
niowe zamknięte.

Za Prezesa: A p. Łukaszew icz

334.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach

z dnia 26 wrztśnia 1930 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Zurawniki, gminy Lipnik, pow. sandomier

skiego.
Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach, na 

podstawie § 59 rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 763), podaje 
do publicznej wiadomości że scalenie gruntów 
we wsi Zurawniki, gminy Lipnik, pow. sando
mierskiego, zostało zakończone i postępowanie 
scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: Ap. Łukaszew icz

335.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 26 września 1930 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Wilcza-Wola, gm. Orońsk, pow. radomskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach, na 
podstawie § 59 rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 763), podaje 
do publicznej wiadomości, że scalenie gruntów 
we wsi Wilcza-Wola, gminy Orońsk, pow. ra
domskiego, zostało zakończone i postępowanie 
scaleniowe zamknięte.

Za Prezesa: Ap. Łukaszew icz

336.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach
z dnia 4 października 1930 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Dobrut, gm. Orońsk, pow. radomskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach, na 
podstawie § 59 rozporządzenia Ministrów Reform 
Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia



446 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. Poz. 336, 337, 338, 339 i 340. Ne 25

1928 r. (Dz. U. R P. Nr 87, poz 763), pcdaje 
do publicznej wiadomości, że scalenie gruntów 
we wsi Dobrut, gminy Orońsk, pow. radomskie
go, zostało zakończone i postępowanie scaleniowe 
zamknięte.

Za Prezesa: Ap. Łukaszew icz

337.

ZAWI ADOMI ENI E 
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego

z dnia 30 września 1930 r.
0 zagubieuiu pieczęci urzędu gminy Bielawy,

pow, łowickiego.
Na skutek pisma Urzędu Wojewódzkiego 

Warszawskiego z dnia 25 lipca 1930 r. L. Ap. 
9/8 podaje się do publicznej wiadomości, że 
wójt gminy Bielawy, pow. łowickiego w czasie 
objazdu służbowego zgubił okrągłą pieczęć urzę- 
dowę, kauczukową z obwódka zewnętrzną, o śred
nicy 38 mm. i wewnętrzną o średnicy 26 mm.
1 godłem państwowem wzoru urzędowego po- 
siodku, oraz napisem w otaku między obwódka
mi w górnej części: „Urząd Ominy Bielawy" a 
w dolnej: „St. Łowickiego ‘. Każda część napisu 
zaczyna sie od prawej strony i przedzielona jest 
dwoma punkcikami w postaci gwiazdki sześcio- 
ramiennej.

Opisana wyżej pieczęć została unieważniona. 
Za Wojewodę: Dr. W iniarz

niowek, Bobrowniki folw., Bobrowniki wieś, Bo
browniki Nowe kol., Chmal wieś, Choiny wieś, 
Dobieszyn kol., Helenów wieś, Ignacówka wieś, 
Józefów wieś, Klementów Wieś, Kośny wieś, Kru
szyny kol., Kruszyny wieś, Lipska Wola, Lipskie 
Budy wies, Łukawa kolonja, Łukawa wieś, Łukawa 
wola wieś, Maławieś, Muszary wieś, Nijaków 
wieś, Olszowa Dąbrowa wieś, Place kol., Przed
mieście kol., Pohulanka ko]., Sielce wieś, Staw
ki wieś, Studnie wieś, Sułków wieś, Zadąbiowie 
Gachówka, Zieleniec wieś.

Za Wojewodę; D r W iniarz

338.

Z A W I A D O M I E N I E  
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego

z dnia 1 października 1930 r.
0 otwarciu agencji pocztowo-telegraficznej

Miejska Dąbrowa, pow. kozienickiego.
Na podstawie zawiadomienia Dyrekcji Poczt

1 Telegrafów z dnia 5 września 1930 roku Nr 
68457/11 podaie się do publicznej wiadomości, 
że z dniem 16 września 1930 r otwarto jgencję 
pucztowo telegraficzną Miejska Dąbrowa, pow. 
kozienickiego o pełnym zakresie działania narazie 
tylko w dziale pocztowym.

Do okręgu doręczeń nowootwartej agencji 
wciela się miejscowości: Miejska Dąbrowa, Anto

339.

Z A W I A D O M I E N I E  
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego

z dnia 3 października 1930 r. 
j  o zaprowadzenia służby telegraficznej i tele- 
| fonicznej w urzędzie pocztowym Chochołów, 

powiat Nowy Targ i w agencjach pocztowych: 
Krężnica Jara, powiat Lublin i Dukszty Pijar* 

skie, pow. Wilno,
Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa 

Poczt i Telegrafów z dnia 13 września 1930 r. 
Nr 4893/VIII podaje się do publicznej wiadomości 
że w urzędzie pocztowym Chochołów, powiat 
Nowy Targ i w agencjach pocztowych: Krężnica 
Jara, powiat Lublin i Dukszty Pijarskie, powiat 
Wilno, zapiowadzono służbę telegraficzną i tele 
fani. zną.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz

340.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z d n u  4 października 1930 r. 

o zaprowadzeniu służby teiegi aficznej i tele
fonicznej w urzęc zie pocżtowo-telegraficzpym  
Tcrukie, powiat Zaleszczyki i w agencjach
pocztowych: Olbięcin, powiat Janów i Dzibułki,

•

powiat Żółkiew.
Na podsiawie zawiadomienia Ministerstwa 

Poczt i Telegrafów z dnia 22 września 1930 r. 
Nr 5062/ VIII podaie się do publicznej wiadomoś 
ci, że w urzędzie porztowo-telegraficznym Torskie,



Nb 25 KielecKi D ziennik  W ojew ódzki. Poz, 341. 447

pow. Zaleszczyki i w agencjach pocztowych: j
OiDięcin, powiat Janów i Dzibułki, powiat Żół 1I
kiew, zaprowadzono służoę telegraficzną i telefo- >
niczną.

Za Wojewodę, Dr. W i.uarz

341. 

R U C H  S Ł U Ż B O W Y
a) w resorcie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Mianowani 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych:

Bronisław Biały, starosta powiatowy jędrze
jowski—inspektorem wojewódzkim w Urzę- j 
dzie Wojewódzkim Pomorskim w Toruniu.

Dr. W ładysław Jabłoński, kontraktowy lekarz i 
powiatowy w Starostwie Powiatowem 
Sitdleckiem — lekarzem powiatowym I 
w VI st. sł. w Starostwie Powiatowem I 
Częstochowskiem.

Dr. Zygmunt Żubr, prow. lekarz powiatowy — 
lekarzem powiatowym w VII st. sł. w Sta- i 
rostwie Powiatowem Stopnickiem w Busku.

przez Wojewodę Kieleckiego:
Włodzimierz Jarymowicz, prow. asesor w VIII 

st. sł. w Starostwie Powiatowem Kozie- 
nickiem - referendarzem w VIII st. sł.

Marja Witowa, kontr. prac. w XI gr. upos. 
w Starostwie Powiatowem Iłżeckiem w 
Wierzbniku — do odwołania kancelistą 
w XI st. sł.

Franciszek Frymus, prak tykant II kat. w Sta
rostwie Powiatowem Częstochowskiem — 
ao  odwołania sekretarzem w X st. sł.

Przeniesieni 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych;

Jan Zaufali, referendarz w VII st. sł. w Staro
stwie Powiatowem Sanockiem — do S ta
rostwa Powiatowego Jędrzejowskiego z po- 
ruczeniem kierownictwa tegcż Starostwa.

Ludwik Miszewski, referendarz w VII st. sł. 
w Starostwie Powiatowem w Krzemieńcu— 
w obręb województwa kieleckiego i p rzy
dzielony przez W ojewodę Kieleckiego do 
pełnienia służby w Starostwie Powiato
wem Koneckiem.

przez Wojewodę Kieleckiego:
W ładysław Szanser, prow. asesor w VIII st. 

sł.—z Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego 
do Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Stanisław Kosiński, referendarz w VIII st. 
sł. — ze Starostwa Powiatowego Mie
chowskiego do Starostwa Powiatowego 
Częstochowskiego.

Przeniesiony w stan spoczynku 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych

Henryk Mazurkiewicz, referendarz w VII st. sł 
w Urzędzie W ojewódzkim Kieleckim — 
z dniem 31 sierpnia 1930 r.

Zwolniony 
przez Wojewodę Kieleckiego

W ładysław Sławiński, adjunkt kancel. w IX st. 
sł. w Starostwie Powiatowem Będzińskiem.

b) w resorcie Ministerstwa Rolnictwa.

W okręgu Radomskiej Dyrekcji Lasów Pań
stwowych  

mianowani — prowizorycznie:
Józef Ziecina — leśniczym N-ctwa jedlnia 

w XI st. sł.
Adam Górecki — leśniczym N-ctwa Garbatka 

w XI s. sł.
Jani ia Pisarenko — prakt. kancel. Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Radomiu w XII st. sf.
Maija Kasyanowicz — prakt. kancel. N-ctwa 

Garbatka w XII st. sł.
Juljan Koziak — prakt. techn. leśnym N-ctwa 

Sw. Katarzyna w X st. sł.

z zastrzeżeniem nsHwalności:
Maksymiljan Maiecki — leśniczym N-ctwa 

Włoszczowa w VIII st. sł.
Jan Gumiński — leśniczym N-ctwa Smardze 

wice w VIII st. sł.
Ka; imierz Łabuński — nadleśniczym Nadleś

nictwa Przedbórz w VIII st. sł.
Wacław' Gajek — nadleśniczym N-ctwa Ko

zienice w VIII st. sł.
Józef Szaybo — leśniczym N-ctwa Bliżyn w VIII 

st. sł.
Wacław Olędzki technikiem leśnym Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Radomiu w VIII 
st. sł.

Franciszek Myśliwski — technikiem budowla
nym Dyrekcji Lasów Państwowych w Ra
domiu w VIII st. sł.

Marjan Krzyżanowski — technikiem leśnym 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Rado
miu w VIII st. sł.

Bolesław Syrkiewicz — leśniczym N-ctwa Bru- 
dzewio.e w XII st. sł.



448 .  K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. Poz. 341. Ns 25

Gustaw Rzeszowski — leśniczym N-ctwa 
Smardzewice w X st. sł.

Jan Jagodziński — nadleśniczym N-ctwa W ło
szczowa w Vll st. sł.

Józef Strach — leśniczym N-ctwa Sandomierz 
w VIII st. sł.

Andrzej Kostorkiewicz — nadleśniczym N-ctwa 
Zagnańsk w VIII st sł.

Grzegorz Wojcaszewski — leśniczym N-ctwa 
Skarżysko w VIII st. sł.

Leon Skrzyszowski — leśniczym N-ctwa Sam- 
sonów w VIII st. sł.

Stanisław Płachta — leśniczym N-ctwa Kozie
nice w VIII st. sł.

Janusz Zaleski — leśniczym N-ctwa Jedlnia 
w VIII st. sł.

Wincenty Kołtunowicz — taksatorem leśnym 
Dyrekcji Lasów Państwowych . w Rado
miu w VIII sc, sł.

Jan WróblewsKi — leśniczym N-ctwa Olkusz 
w VIII st. sł.

Józef Lewandowicz — kierownikiem tartaku 
w N-ctwie Garbatka w VIII st. sł.

Przeniesiony
Zenon Słabowski, prow. praktykant leśny w XII 

st. sł. z N-ctwa Łagów do N-ctwa Rado
szyce w charakterze prow. leśniczego 
leśnictwa Gatniki.

Zmarł
Jan Drabik, leśniczy N-ctwa Miechów w X st. 

sł. mianowany z zastrzeżeniem usuwal- 
ności.

W okręgu Warszawskiej Dyrekcji Lasów 
Państwowych 
mianowani:

Stefan Bock, prow. adjunkt leśny w VIII st. 
sł. — adjunktem z zastrzeżeniem usuwal- 
ności, z poleceniem pełnienia obowiązków 
nadleśniczego w N-ctwic Grodzisko.

Kurneljusz Sawicki, prow. adiunkt leśnyW VIII 
st. sł. w N-ctwie Panki — adjunktem 
z zastrzeżeniem usuwalności.

Jan Pyzik, prow. kasjer w IX st. sł. w N-ctwie 
H erby — leśniczym służby wewnętrznej 
z zastizeżeniem usuwalności.

Przyjęci na praktykę leśną:

Stanisław Rudolf — do N-ctwa Grodzisko 
w Xll st. sł.

Maksymiljan Kurpisz — do N-ctwa Łysa-Góra 
w XII st. sł.

Przeniesieni:
Jan Olszewski, praktykant leśny w XII st. sł. 

z N-ctwa Pomiechówek — do N-ctwa Zrę- 
bice z powierzeniem pełnienia obowiąz
ków leśniczego.

Karol Skoczek, prow. podleśniczy w XI st. sł. 
z Dyrekcji Lasów Państwowych w Toru
niu — do N-ctwa Panki.

Bronisław Bajdecki, prow. adjunkt leśny z N-ctwa 
Rzeniszów — do N-ctwa Janowo, z po
wierzeniem pełnienia ooowiązków nad
leśniczego.

Stanisław Pająk, praktykant leśny w XII st. sł. 
— z N-ctwa jGrodzisko na takież stano
wisko do N-ctwa Istebna.

Marjan Michalski, praktykant leśny w XII st. 
sł. z N-ctwa Łysa-Góra — do N-ctwa 
Zrębice, z poleceniem pełnienia funkcyj 
kancelaryjnych.

Zwolniony
Roman Więcławski, praktykant techniczno-leś- 

ny w X st. sł. w N-ctwie Grodzisko—na 
własną prośbę.

c) w resorcie Ministerstwa Przemysłu i Handlu.
Przeniesieni:

Józef Klamerka, prow. rewizor legalizacyjny 
w X st. sł.—z Miejscowego Urzędu Miar 
w Sosnowcu do Miejscowego Urzędu 
Miar w Królewskiej Hucie.

Zygmunt Dziewicki, prow legalizator w IX st. 
sł.—z Miejscowego Urzędu Miar w Koń
skich do Urzędu Miar w Lublinie.

W acław Szaniawski, prow. legalizator w IX st. 
sł. w Urzędzie Miar w Lublinie—do Miej
scowego Urzędu Miar w Końskich.

Przyjęty
przej Dyrektora W yższego Urzędu Górniczego 

w Warszawie
Czesław Marcinkowski — w charakterze dje- 

tarjusza w VIII st. sł. do O kręgow ego 
Urzędu Górniczego Radomskiego.

d) w resorcie Ministerstwa Robót Publicznych.

Mianowani 
przez Ministra Robót Publicznych

Inż. Antoni Dworak, prow. urzędnik w VII st. 
sŁ w Dyrekcji Robót Publicznych Urzę
du W ojewódzkiego Kieleckiego — do od
wołania referendarzem w VII st. sł.



■Ne 25 Kielecki D ziennik  W ojew ódzki. 449

Przez Wojewodę Kieleckiego — 
w Dyrekcji Robót Publicznych;

Leon Kuszewski, prow. urzędnik w VIII st. 
sł. — do odwołania technikiem budowla
nym w VIII st. sł.

Władysław Mikulik, prow. urzędnik w VIII st. 
sł. — do odwołania technikiem drogo
wym w VIII st. sł.

Andrzej Pawelec, prow. urzędnik w IX st sł.—do 
odwołania technikiem wodnym w !X st. sł.

Kazimierz Stachurski, prow. urzędnik w IX st. 
sł. — do odwołania .adjunktem technicz
nym w IX st. sł.

Jan Swierczyński, prow. urzędnik w IX st 
sł. — do odwołania adjunktem technicz
nym w IX st. sł.

Eugenja W urstowa, prow. urzędnik w IX st. 
sł. — do odwołania adjunktem kaneel. 
w IX st. sł.

w urzędach podległych:
Juljusz Madziara, prow. urzędnik w VIII st. sł. 

w Starostwie Powiatowem Stopnickiem 
w Busku — do odwołania technikiem bu
dowlanym w VIII st. sł.

Adam Zurzycki, piow. urzędnik w VIII st sł. 
w Starostwie Powiatowem Miechowskiem 
— do odwołania technikiem budowlanym 
w VIII st. sł

Henryk Łyżwiński, prow. urzędnik wIX st. sł. w 
Starostwie Powiatowem Będzińskiem—do o d 
wołania technikiem budowlanym w IX st. sł.

Michał Lipko, prow. urzędnik w IX st. sł. 
w Powiatowym Zarządzie Drogowym 
w Radomiu — do odwołania technikiem 
drogowym  w IX st. sł.

Stanisław Smoleński, prow. urzędnik w IX st. 
sł. w Kierownictwie obwałowania lewego 
brzegu Wisły w Szczucinie — do odw o
łania technikiem woanym w IX st. sł.

Michał Rębisz, prow. urzędnik w X st. sł. 
w Kierownictwie obwałowania lewego 
brzegu Wisły w Sandomierzu — do od 
wołania adjunktem technicznym w X st. sł.

e) w resorcie Ministerstwa Pracy 
i Opieki Społecznej.

Mianowany 
przez Wojewodę Kieleckiego

Tadeusz Ogonek, kontraktowy urzędnik w IX 
st. sł. w Państwowym Urzędzie Pośred
nictwa Pracy w Sosnowcu — dó odw o
łania adjunktem kaneel. w IX st. sł.

Dział nieuiuządow y.
O B W I E S Z C Z E N I A  P U B L I C Z N E .

Notarjusz przy wydziale hipotecznym Są
du Okręgowego w Kielcach, Wacław Janiszow
ski, niniejszem obwieszcza, że zostały otwar
te postępowania spadkowe po następujących 
zmarfycn:

1) Eljaszu-Nattuli Ejzenbergu — właści
cielu V; części nieruchomości Kielce Nr hip. 75.ł

2) Mateuszu Cyrulu — właścicielu dział
ki gruntu z kolonji Tokary, pow. kieleckiego 
oznaczonej Nr 20 obszaru 4 dzies. 1114 sąż.

3) Marjannie-Cecylji Brudkowej wiaściciel. 
ce niepodzielnej połowy nierozsprzedanej resz
ty nieruchomości Kielce Nr hip. 255;

4) Michale Dziubińskim — właścicielu 3 
morgi gruntu z dóbr Janów, pow. pińczow
skiego;

5) Marcjannie Zaręba—właścicielce dzia
łek gruntu Ni Nr 7 i 5 o obszarze po jednej 
mordze każda z osad Rosochacz i Charsznic- 
kie, pow. miechowsKiego;

6) Karolu Szarek — właścicielu dwuch 
działek ziemi Nr Nr 9 i 10 obszaru po jeden 
dzieś. 1290 sąż. każda kolonji Nowo-Stawiszyń- 
skiego-Towarzystwa, pow. pińczowskiego.

Termin do zamknięcia i regulacji postępo- 
j wań tych wyznaczony został na dzień 15 kw iet

nia 1931 r. w kancelarji wyżej wymierionego 
Notarjusza. (2—3— 1)

Notarjusz: W acław Jan iszow ski

Notarjusz przy wydziale hipotecznym Są
du Okręgowego w Kielcach Lucjan Jaxa-Male- 
szewi ki, obwieszcza, że zostało o twarte  postę 
powanie spadkowe po zmarłych:

1) Andrzeju i Marjannie z Frusiokich
małżonkach Pańtakach, właśc. 5 ha 4607 mtr. 
z kol. „Piekoszów", pow. kieleckiego;

2) Tomaszu Guzihowskim, właśc. 1 ha
7244 mtr. z kol. „Zagorzyce-Danma", pow.
pińczowskiego;

3) Kazimierzu Cale, właśc. 2 ha 221P 
mtr. z kol. „Janikowice-Złoty-Łan“, pow. mie
chowskiego;



450 K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. Nj> 25

4) W eronice z Nagajczyków, Kozieł, 
właśc. 2 ha 2394 mtr. z kol. „Korytnica-Racła- 
wiec“ , pow. jędrzejowskiego;

5) Esterze z W ęgrów Winkowskiej, właśc. 
1/4 niepodz. części placu z budynkami, zawie
rającego obszaru 1950 mtr. z nieruchomości 
„Przedmieście-Piotrkowickie“ , pow?. stopnic
kiego.

6) Wincentym Rachwańcu, właśc. 5654 
mtr. z nieruchomości działki „Lipówka-Iwano 
Wicka, pow. miechowskiego;

7) Wincentym Wojciechowskim, właśc.
1 ha 6796 mtr. z kol „Siedlowy“, pow. stopnic
kiego;

8) Józefie Gawrońskiej, właśc. 2 ha 7722 
mtr. z kol. „Irządze cz. V“, pow. włoszczow
skiego;

9) Kazimierzu Sadowskim, właśc. niepo
dzielnej połowy 4 ha 3986 mtr. z budynkami 
z dóbr „Jerzów“, pow. jędrzejuwskiego;

10) Ludwiku Pardale, właśc. 4 ha 4792 
mtr z kol. „Piołunka“, pow. jędrzejowskiego;

11) Wiktorji Anastazji z Grosickich Ko- 
tras z I-go ślubu Arendarskiej, właśc. 2350 mtr. I 
z nieruch. „Kielce Nr hip. 243“

i 12) Szczepanie Kwietniu, właśc. 2 ha 
2063 mtr. z kol. „Krężoły Romanówek", pow. 
miechowskiego.

Termin regulacji spadków powyższych 
wyznaczony został na dzień 24 kwietnia 1931 
roku w kancelarji Notarjusza Lucjana Jaxa-Ma- 
leszewskiego w Kielcach, dokąd interesowani 
winni się stawić z dowodami pod skutkami 
prekluzji. (2—3— 1)

N otarjusz: L. Jaxa-M uleszew ski

Pisarz wydziału hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamia, iż toczą się 
postępow ania  spadkow e po:

1) Marjannie Samek, właścicielce działki 
Nv 5, przestrzeni 8 morgów z d. Wojciecho
wice, pow. jędrzejowskiego;

2) Wojciechu Trela, właścicielu dz. Nr 6, 
przestrzeni 2 dz. 940 sąż. i Nr 7 przestrzeni 2 
<iz. 120 sąż. z kolonji Trzcieniec Rakoszany 
pow . jędrzejowskiego:

3) Józefie Samku, właścicielu dz. Nr Nr 14 
15 po 3 dz. 180 sąż. każdy z kol. Kamieniec 
i dz. Nr 19, przestrzeni 1 dz. 160 sąż z kolo
nji Rosochatka i dz. Nr'-60, przestrzeni 1 mrg. 
7 pr. z d. Słaboszowice, pow. jędrzejowskiego

4) Antonim Gradzie, właścicielu dz. Nr 16, 
przestrzeni 3 dz. 1239 sąż. z kol. Michałów 
Warzy ński i Nr lb, przestrzeni 1 dz. 1290 sąż. 
z kol. Zaiesie Karczówka, pow. jędrzejowskiego;

5) Janie Szczepańskim, właścicielu działki 
Nr 26, przestrzeni 1. dz. 1290 sąż, z kolonji 
Wojsławice Łąki, pow. pińczowskiego;

6) Janie Sobczyku, właścicielu przestrzeni 
1 mrg. 127 pr. z d. Kozerów, pow. miechow
skiego;

7) Michale Smogórze, właścicielu dz. Nr 5, 
przestrzeni 2 dz. 112 sąż. z kol. Zagajów Jel
cza Mała, pow. pińczowskiego;

8) Ignacym Łochowskim, właścicielu resz
ty działk> Nr 8, zawierającego 5 mrg. 287 pr. 
z d. Kor.ary, pow. jędrzejowskiego;

9) Adamie Łata, właścicielu dz. Nr 1, 
przestrzeni 3 dz. 2013 sąż. z kol. Chlewska 
Wola, pow. włoszczowskiego;

10) Helenie Froelichowej, wierzycielce 
sumy 18301 rb. 44 i \'s kop. pod  Nr 5 dz. 4-go 
d. Januszowine, pow. pińczowskiego;

11) Józefie Szczepaniku, właścicielu dz. 
Nr 1, przestrzeni 1 dz. 1290 sąż. z kol. Ko- 
nieemosty i Józefie i Marjannie Szczepanikach, 
właścicieli dz. Nr 20, przestrzeni 1 mrg. z kol. 
Kuchary Wiślickie Kozłowszczyzna, pow. piń- 
czówskiego;

12) Pawle Michta, współwłaścicielu reszty 
przestrzeni 4 mrg. 146 i 1/2 pr. z nier. Kielce 
Nr hip. 73;

13) Janie Doktorze, właścicielu dz. Nr 12 
przestrzeni 1230 sąż. z kol. Kępa Lubawska, 
pow. stopnickiego;

14) Marjannie Jastrzębskiej, właścicielce 
dz. Nr 14, przestrzeni 3 mrg. 23 pr. z kolonji 
Parcele Góry i czarny las, pow. włoszczów- 
s ki ego;

15) Józefie Jastrzębskim-, właścicielu dz. 
Nr 4, przestrzeni 3 dz. 1582 sąż. i Nr 5, prze
strzeni 3 dz. 1583 sąż. z kol. Jakubowice Pil- 
czyckie, pow. włoszczowskiego;



Nb 25 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 451

16) Kazimierzu Kruszcu, właścicielu dz. 
Nr 12, przestrzeni 3 dz. 180 sąż. z kol. Swoj- 
czany 4-te, pow. miechowskiego;

17) Janie Kuśmierczyku, właścicielu łąki 
5598 mtr. z kol. Chajdaszek Łąki i dz. Nr Nr 
25 i 74, przestrzeni każdy 1 dz. 1250 sąż z d 
Marjanka, pow. pińczowskiego;

18) Mateuszu Ciołaku, właścicielu prze
strzeni 3 mrg. z d. Mieczysławów, pow. kie
leckiego;

19) Katarzynie Fatyga, właścicielce dz. 
Ńr Nr 1 i 2, przestrzeni 2 dz. 1250 sąż. każdy 
z kol W iktorów Jakubowski, pow. jędrze
jowskiego;

20) Tomaszu Matyja, właścicielu 4 i 1/2 
mrg. gruntu z d. Garlica B, pow. miechow
skiego;

21) Janie i Mariannie małż. Kołek, właści 
cielach dz. Nr 9, przestrzeni 4 dz. 1469 sąż. 
z kol. Brzeziny Poduchowne, pow. kieleckiego;

22) Feliksie Nowaku, właścicielu 3 mrg. 
z dz. Nr 12 w kol. Sadowię, pow. miechowskiego;

23) Judce Szkło, właścicielu 3 mrg. gruntu 
z fol. Dębnik Dzierzgowski, pow. włoszczow
skiego;

24) Wojciechu Jarosie, współwłaścicielu 
dz. Nr 19, przestrzeni 3 dz. 180 sąz z kol. 
Rataje Lubawskie, pow. stopnickiego;

25) Wojciechu Bonenbergu, współwłaści
cielu dz. Nr 28, przestrzeni 2 dz. 1350 sąż. z 
kol. W ielkanoc A, pow. miechowskiego;

26) Antoninie Dąbrowskiej, właścicielce 
placu przestrzeni 3272 łokcie i 4036 łokci z 
nier. Kielce, Nr hip. 183 i wierzycielce sum: 
pód  Nr 1, p 8. 100 rubli, p 9. 90 rubli, p 10. 
90 rubli p 11. 180‘rubli, p 13. 100 rubli i pod 
Nr 10 sumy 100 rubli na nieruchomości Kiel
ce, Nr hip. 183;

27) Andrzeju Szlufiku, właścicielu dz. Nr 
5 przestrzeni 3 dz. 132 sąż. z kol. Kiajno Za- 
droże, pow. kieleckiego;

28) Michale Żaku, właścicielu 7 mrg. 24l 
i 1/2 pr. gruntu z kol. Odpadki Ulińskie, pow. 
miechowskiego;

29) Józefie i Jadwidze małż. Nowakach, 
właścicielach dz. Nr 1, przestrzeni 3 dz. 2023 
sąż. z kol. Kropidło Nr 3, pow. miechowskiego;

30) Franciszku Ciupińskim, właścicielu dz. 
Nr 4, przestrzeni 3 dz. 44 sąż. z kol. Witów G., 
pow. włoszczowskiego;

31) Andrzeju Madeju, właścicielu dz. Nr 15, 
przestrzeni 1 dz. 1290 sąż. z kol. W ężerow 
Nagórny, pow. miechowskiego;

32) Franciszce Stroińskiej, właścicielce 
osady  młynarskiej Rataje, pow. stopnickiego;

33) A ndrztju  Oleszku, właścicielu dz. Nr 
1, przestrzeni 1 dz. 637 sąz. z d. Morsko, pow. 
pińczowskiego;

34) Dawidzie ks Wachwachowie, właści
cielu d. Widuchowa, pow. stopnickiego;

35) Rozalji Piernik, właścicielce 6 mrg. 
gruntu z kol. Zakamieńcze Zastawie, pow. s top
nickiego;

36) Wojciechu Stawiarzu, właścicielu 7 
mrg 26 pr. z dz. Nr 18, z dóbr Psary, pow. 
włoszczowskiego;

37) Franciszku Wieczorku, właścicielu 
dz. Nr Nr 1, 2 i 11, przestrzeni 6 mrg. 40 pr. 
Nr 3 przestrzeni 1 mrg. 150 pr. i 2 mrg. z dz. 
Nr 5 z tol. Trzebina Szlachecka i dz. Nr 1, 
przestrzeni 4 mrg. z d. Swiniary, pow. s top
nickiego;

38) Abie Załuskim, właścicielu połowy 
części wschodniej nier. Kielce, Nr hip. 191;

39) Stanisławie Piątkowskim, właścicielu 
przestrzeni 2 mrg. z d. Jeżówka, pow. mie
chowskiego;

4U) Auguście Stanisławie Aleksandrze To
maszu Marjanie hr. Potockim, właścicielu resz
ty dob r  Moskarzew Kopiec Kościuszki, pow. 
włoszczowskiego;

41) Tomaszu Rysiu, współwłaścicielu dz. 
Nr 18, przestrzeni 2 mrg. z kol. Sadowię, pow. 
miechowskiego;

42) Jadwidze Majchrowej 1-szt voto Sro
ka, właścicielce przestrzeni 2 mrg. z d. Łany 
Piestrzeckie, pow. stopnickiego;

43) Janie Kułaga, właścicielu dz. Nr 36, 
przestrzeni 3 m*-g. z d. Opatowiec E, pow. 
pińczowskiego;

44) Magdalenie Blicharskiej, właścicielce 
przestrzeni 2 mrg. 150 pr. zfol.Juljanów, pow. 
jędrzejowskiego;

45) Abramie Ferlegierze, wierzycielu sum: 
2584 zł. 50 gr. i 764 zł. 50 gr. pod N i do N



K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. No 25

6 dz. 4 go  kol. W ały A, pow. miechowskiego;
46) Józefie Książku, właścicielu jednej 

czwartej części dz. Nr 6, przestrzeni 3 dz. 8 /2  
sąż. z kol. Zagaje Piotrkowickie i jednej czwar
tej części az. Ni 49, przestrzeni 1 mrg. z kol. 
Podolany Laski, pow. pińczowskiego;

47) W awrzyńcu Bryku, właścicielu dz. 
Nr 24, przestrzeni 4 mrg. 11 pr. z osad Bo- 
rzymowskich, pow. stopnickiego;

48) Jan i2 Żyglickim, właścicielu dz. Nr 3, 
przestrzeni 3 dz. 179 sąż. z kol. Mietel B. 
pow. stopnickiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony 
na dzień p:erwszy po upływie 6-ciu miesięcy 
od dnia pierwszego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  w kancelarii wydziału hipoteczne
go Sądu O kręgow ego  w Kielcach.

(2—3—2)

Pisarz wydziału hipotecznego Sąau Okrę
gowego w Kielcach zawiadamia iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Marjannie Bielskiej, wierzycielce sumy 
400 rb. z proc. i ewikcją 40 rb. pud  W  9 dz. 
IV osad Kozłówka, pow. miechowskiego;

2) Juljanie Michalskim, właścicielu V2 dz. 
Nr 9 ogólnej przestreni 1 dz. 1319 sąż. z kol. 
Lub arna B, pow. stopnickiego;

3) Idzim Babiarzu, właścicielu 1 mrg. 260 
pr. gruntu z d. Oblekoń B, pow. stopnickiego;

4) Ignacym Salwa, w łaściJe lu  '/10 niepo
dzielnej części 4-ch działek z nier. Kielce, Nr 
hip. 432;

5) Feliksie Lipińskim, współwłaścicielu 
placu 1457 m2 z kol. Biechonka, pow. mie
chowskiego,

6) Andrzeju i Annie małż. Sieńko, właś
cicielach działka gruntu „Kobyla”, przestrzeni 
4 mrg. z d Garlica A, d o w . miechowskiego 
i samym Andrzeju Sieńko, właścicielu 2-ch 
działków jednomorgowych z d. Garlica, pow 
miechowskiego;

7) Marcinie Dubnu. właścicielu: dz. Nr 67 
1 dz. 1129 sąż. z kol. Piestrzec W oźnica Nr 1, 
1 dz. 120 sąz. z d. Mietel, Nr 18 -  3 dz. 180 
sąż. z kol. Wójcczka A, Nr Nr 2 i 3 — 2 dz. 
1580 sąż. z kol. Borek Wójecki i współwaści- 
ciela ł/iH cz. 34 morg. 240 pr. z pow. s top
nickiego;

8) Kacprze M aływojtek, właścicielu dz 
Nr 3, obszaru 1 dz. 60 sąż. z kol. Ksany No
we, pow. pińczowskiego;

9) Stanisławie Gorgoniuszu Pawle Rad
wanie, wierzycielu 12.000 rb. z proc. i ewikcją 
pod  Nr 23 dz. IV d. Piasek Mały, pow. s top 
nickiego;

10) Janklu Zagajskim współwłaścicielu 
nier. Kielce Nr Nr hip. 379, 466, 303, 118 i os. 
Nadzieja, pow. kieleckiego;

11) Stefanie Lohmanie, właścicielu kol. 
uregulowanej w księdze Podlesie Korzeń, pow. 
włoszczowskiego;

12) Abramie Moszku CuKieimanie, właś
cicielu przestrzeni około 150 pr. z budynkami 
z d. Kępa Zawierzbie, pow. stopnickiego;

13) Adamie Wicher, właścicielu dz. Nr 15, 
obszaru 1230 sąż. z kol. Wojsławice Konty, 
pow. pińczowskiego;

14) Janie Wołowcu, współwłaścicielu 
dz. Nr 30, obszaru 1 dz. 4 sąż z kol. Folwar
ki Nowe, pow. stopnickiego,

15) Bronisławie Zielińskim, wierzycielu 
sumy 2160 rb z proc. i ewikcją na nier. Kiel
ce Nr hip. 363;

16) Witoldzie Wilhelmie Świerczewskim, 
wierzycielu sumy 33.000 rb z proc. i ewikcją 
pod Nr 2 dz. IV, fol. Zakrzówek, pow piń
czowskiego;

17) Ignacym Franciszku Goiębiowskim, 
właścicielu dz. Nr 62 i Nr 62 a, obszaru i9  ha 
6576 morg. z kol. Potok C, pow. stopnickiego;

18) Stanisławie Sekuła, właścicielu obsza
ru 294 pr. z dz. Nr 3 i dz. Nr 14, obszaru 1 
morg. z d. Trzebica Szlachecka, pow. stop
nickiego;

19) Piotrze Bebaku, właścicielu dz. Nr 9, 
obszaru 2 dz. 120 sąż. z kol. Firlejów B, pow. 
miechowskiego;

20) Szczepanie Wolskim, właścicielu ob
szaru 7 mórg 277 pr. z fol. Kolosy Przyrowie, 
pow. pir.czówskiego;

21) Kacprze Marcu, właścicielu dz. Nr 2, 
obszaru 1 dz. 1201 sąż. z kol. II-gie W agano- 
wickie T-wo i obszaru 2 morgi 153 pr. z kol 
Brończyce Odoniec, pow. miechowskiego;

22) Janie Morawcu, właścicielu obszaru 
3 dz. 180 sąż. z dz. Nr 3 z budynkami z kol. 
Lgota Błotna B, Nr 2 i dz. Nr 6, obszaru 2 dz. 
120 sąż. z kol. Lgota Błotna D ,  pow. włosz
czowskiego;

23) Marjannie Kasza, I-e voto Mól, w spó ł
właścicielce dz Nr 22, obszaru 3 dz. 38 sąż. 
z kol. Mikułowice, pow. stopnickiego;



Ns 25 Kielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 453

24) Stanisławie Laprusie, właścicielu dz. 
N r 3, obszaru 5 az. 1836 sąż. i reszty działka 
Nr 1 a, obszaru 5 dż. 130 sąż. z kol. Galów 
W ładysławów, pow. stopnickiego;

25) Bronisławie Dziarkowskim, współ
właścicielu kol Wola Więcławska, A, pow. 
miechowskiego;

26) Judce vel Jakóbie Codfrydzie, współ
właścicielu nier. Kielce Nr hip. 512;

27) Józefie Kordosie, właścicielu obszaru 
2 morg. 13 pr. z kol. Oblekońskie Osady, pow. 
siopnickiego;

28) Janie Pytiarzu, właścicielu dz. Nr 38, 
obszaru 12 morg. 143 pr., obszaru 4 morg. 
z dz. Nr 13 i i 1 morg. 103 pr. z dz. Nr 13 c 
z d. Lgota Gawronna, pow. włoszczowskiego;

29) Wiktorji Czyżykowskiej, wierzycielce 
sumy 1.000 rb. pod Nr 2 dz. IV kol. Zasad- 
kiem, pow. stopnickiego,

30) Jakóbie Miklaszewskim, właścicielu 
z d. Goresławice B a) pół domu, połowy pla
cu, stajni, b) działka w miejscowości „Jamki“ 
obszaru 1 morg , c) 1/3_ cząśc.i pola w m.ejsco 
wości „Przeczki“, d) z działki w miejscowości 
„Podwale" około 1 morg. 150 pr. , e) połowy 
łąki zwanej „Ulisa", obszaru 1 morg. i f) łąki, 
zwranej „Kozub", obszaru 150 pr;

31) Janie Marcu, współwłaścicielu dz. Nr 
21, obszaru 1 dz. 1290 sąż. z kol. Urzuty Piaski, 
pow. pińczowskiego;

32) Franciszku Kabza, właścicielu dz. Nr 
26, obszaru 2 dz., 1350 sąż. z kol. Kropidło 
Nr 1, pow. miechowskiego;

33) Piotrze Skoczu, właścicielu połowy 
działki Nr 17, obszaru ogólnego 2 morg. z kol. 
O dpadki Igołomskie, pow. miechowskiego;

34) Janie Paluchu, współwłaćcioielu dz. 
Nr 22, przestrzeni 3 dz. 179 sąi, i współwła
ścicielu 1 morg. 50 pr. z dz. Nr 20 i praw do 
nieużytków z przestrzeni 1 dz. 2150 sąż. w 
kol. Mietel A, pow. stopnickiego;

35) Józefie Kondasie, właścicielu dz Nr 9, 
przestrzeni 3 dz. 179 sąż. z kol. Browarek, 
pow. włoszczowskiego;

36) Marcinie Natkańcu, właścicielu dz. Nr 
23 a. obszaru 2 morg. 140 pr. z d. Kozierów, 
pow. miechowskiego;

37) Wojciechu i Katarzynie małż. Kania, 
właścicieli dz. Nr 18, obszaru 1 dz. 877 sąż. 
z kol. Kajetanówka, pow. jędizejowskiego;

38) Ludwiku Tuleta, właścicielu z folw. 
Czarnocin A, dz. Nr 90, obszaru 2 morg z d.

Romanów, dz. Nr 84 obszaru 150 pr i Nr 26 
obszaru 70 pr. i z foiw. Grabówka obszaru 1 
morg. z dz. Nr -8, pow. pińczowskiego;

39) Antonim Sroka, właścicielu 4 morg. 
grunta z dz Nr 4 w kolonji Feliksówka, pow. 
miechowskiego;

40) Walentym Szyszkowskim, właścicielu 
dz. Nr 35, ODszaru 3 morg. 35 pr. z d. Zalesie 
Maszkowskie, pow. miechowskiego;

41) Zofji Gabryeli Ludwice Kozłowskiej, 
wierzycielce sumy 50.000 rb. z proc. na d. Ło- 
winia, pow. jędrzejow sk.ego;

42) Wiktorji Jeziorowskiej, wierzycielce 
sumy 1300 doi. U. S. A. kaucji pod  Nr 71 dz. 
IV nier. Kielce Nr hip. 582;

43) Szczepanie Patola, właścicielu dz. Nr 
3, przestrzeni 3 morg. z kol. Adolfin, pow. 
miechowskiego,

44) Marcjannie Nowak, właścicielce dz. 
Nr Nr 53 i 54, obszaru 5 dz. 300 sąż. z d. 
Winiary, pow. pińczowskiego;

45) Marcinie Majchrowskim, współwłaści
cielu dz. Nr Nr 6 i 7, obszaru każdy 3 dz. 
2024 sąż. z kol. Zagórze Warzyńskie, pow. 
jędrzejowskiego;

46) Surze Chanie Rozenberg, vel Rozen- 
wald, współwłaścicielce nier. Kielce Nr hip. 212;

47) Ignacym Robaku, właścicielu dz. Nr 
11, obszaru 7 morg. z d. Czostków, pow. 
jędrzejowskiego;

48) Franciszku Wojciechowskim, właści
cielu dz. Nr Nr 28 i 29, obszaru 10 morg, każ
dy z d. Boczkowice, pow. włoszczowskiego;

49) Karolu Drzazga, właścicielu 1 morg. 
14 pr. gruntu z dz. Nr 23 w osadach Borzy- 
mowskich, pow. stopnickiego;

50) Izaaku vel Icku Wegmajsterze, wie
rzycielu sumy 300 rb. pod Nr 96 d. Sladków, 
pow. stopnickiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony na 
dz.eń 1-szy po upływie t -c i i  miesięcy od dnia
1-ego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
w kanceiar. wydziału hipotecznego Sądu 
Okręgow ego w Kielcach

Pisarz wydziału hipotecznego
Sądu O kręgow ego w Kielcach:

Biłowicki



454 Kielecki Dziennik Wojewódzki. .Nb 25

Wydział hipoteczny powiatu kieleckiego? na skutek wniosków O kręgow ego Urzędu 
Ziemskiego w Kielcach, obwieszcza, i t  termin pierwiastkowej regulacji hipotek dla scalonych 
gruntów wsi Kucembów gminy samsonowskicj, powiatu kieleckiego, wyznaczony został:

na dzień 4 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tab. pod Nr 25, a w rejestrze pomiarowym i na planie Nr 1 

oznaczonej, obejmującej obszaru 6 ha 4710 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Toma
sza Lisowskiego;

2. dla osady, zapisanej w tab. pod Nr 31, a w regestrze pomiarowym i na planie
oznaczonej Nr 2, obejmującej obszaru 4 ha 0230 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Adama
Ściegiennego:

3. dla osady, zapisanej w tab. pod Nr 8, a w rejestrze pomiarowym i na planie,
oznaczonej Nr 3, obejmi jącej obszaru 4 ha 3767 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu W oj
ciecha Lisowsk iego;

4. dla osady, zapisanej w tab. pod Nr 8, a na planie i w rejestrze pomiarowym ozna
czonej Nr 4, obejmującej obszaru 5 na 4910 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Adama 
Lisowskiego;

5. dla osady,'zapisanej w tab. pod Nr 3, a na planie i w rejestrze pomiarowym ozna
czonej Nr 5, obszaru 4 ha 4415 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Józefa Grabki;

6. dla osady zapisanej w tab. pod  Nr 21, a na planie i w rejestrze pomiarowym ozna
czonej Nr 6, obszaru 6 ha 3298 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Piotra i Jana Misiowców.

na dzień 7 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanaj w tabeli pod Nr 1, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 7, obszaru 8 ha 7600 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-cow Walerji Li
sowskiej;

2. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 1, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 8, obszaru 7 ha 6252 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Emilji Gęoskiej;

3. dla osady, zapisanej w taoeli pod  Nr 10, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 9, obszaru 5 ha 6040 mtr. kw., pozostającej w pos udaniu S-ców Ignacego 
Jęczmieńskiego;

4 dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 8, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 10, obszaru 7 ha 6664 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Sszczepana 
Lisowskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 6, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 11, obszaru 4 ha 4636 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Ewy Lisowskiej;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 6, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 12, obszaru 3 ha 6032 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mateusza 
Misiowca;

na dzień 11 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 3, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczonej Nr 13, obszaru 2 ha 7360 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Marjanny Pawłowskiej;
2. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 4, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczoczonej Nr 14, obszaru 4 ha 7653 mtr. kwadratowych, pozostającej w posiadaniu Adama 
Jęczmieńskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli po a  Nr 12, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 15,■ obszaru 4 ha 3258 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Weroniki II voto 
Gębskiej;

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 12, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 16, obszaru 4 ha 7334 mtr. kw., pozosta,ąoej w posiadaniu Ignacego Gębskiego;

5. dla sosady, zapisanej w tab. pod Nr 5, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 17, obszaru 16 ha 3926 mtr. kw. pozostającej w posiadaniu S-ców Adama Lisa,

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 13, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 18, obszaru 3 ha 3580 mtr. kw. pozostającej w posiaduniu Józefa Ścieginnego;



N t 25 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 455

na dzień 14 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 10, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczonej Nr 19, obszaru 5 ha 8050 mtr. kwadratowych, pozostającej w posiadaniu Gustawa 
Jęczmieńskiego;

2. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 11, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 20, obszaru 4 ha 1892 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Franciszka 
Kwaśniewskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 15, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 21, obszaiu 4 ha 4907 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Antoniego i Rozalji 
małż. Misiówiec;

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 4, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 22, obszaru 4 ha 3422 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława Ję 
czmieńskiego;

5. dla osady zapisanej w tabeli pod Nr 13, a na pianie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 23, obszaru 2 ha 9428 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława Ściegiennego;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 12, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 24, obszaru 6 ha 4252 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Władysława 
Gębskiego.

na dzień 13 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 17, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczonej Nr 25, obszaru 4 na 0922 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Zofji Kaczmarczyk;
2. dlą osady zapisanej w tabeli pod Nr 26, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 26, obszaru 4 ha 1940 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mikołaja
Banasika;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 9, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 27 obszaru 17 ha 4353 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mikołaja
Lisowskiego,

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 2, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 28, obszaru 4 ha 5172 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mikołaja
Młodawskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 3, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 29, ojjszaru 6 ha 3420 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Ignacego Grabki;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 27, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 30, obszaru 4 ha 6112 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Tekli Li
sowskiej.

na dzień 21 lutego 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 23, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 31, obszaru 1 ha 4380 mtr. kw., pozostające; w posiadaniu S-ców Antoniego Bąka;
2. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 22, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 32, obszaru 6 ha 1999 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Aleksandra 
Gębskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 7, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 33, obszaru 4 ha 2235 mtr. kw. pozostającej w posiadaniu S-ców Józefa Li
sowskiego;

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 7, a na planie i w rejestrze poimarówym
oznaczonej Nr 34, obszaru 4 ha 3370 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Antoniego 
Lisowskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 32, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 35, obszaru 1 ha 7723 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Dominika
Chłopka;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 7, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 36, obszaru 4 ha 5700 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu W ładysław t Kwa
śniewskiego.



456 Kielecki D zienn ik  W ojew ódzk i. TO 25

na dzień 25 lutego 1931 r.
1. dia osady, zapisanej w taoen pod Nr 13, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczonej Nr 37, obszaru 4 ha 0210 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Franciszka Ście
giennego;

2. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 23, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 38, obszaru 8 ha 2020 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S ców Kaspra Li
sowskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 30, a na planie i w rejestrze pom iarowym  
oznaczonej Nr 39, ODSzaru 6 ha 8512 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Stanisław a 
Lenarczyka;

4. dla osady, zapisanej w taoeli pod Nr 17, a na pianie i w rejestrze pomiarowvm 
oznaczonej Nr 40, obszaru 3 ha 3594 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Ewy Lisowsiciej;

5. dla osady, zapisanej w taoeli pod  Nr 17, a na planie . w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 41, obszaru 3 ha 5652 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Andrzeja 
Trzebińskiego;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 17, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 42, obszaru 3 ha 4737 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława Li
sowskiego.

na dzień 28 lutego 1931 r
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 28, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 43, obszaru 3 ha 1812 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Jakóba Li
sowskiego;

2. dla osady, zapisanej w rabeli pod  Nr 24, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 44, obszaru 3 ha 4765 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Joanny II voto Socha 
i Marjanny Kwaśniewskiej;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 11, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 45, obszaru 4 ha 5971 mtr. k w , pozostającej w posiadanin S-ców Łukasza 
Kwaśniewskiego;

4. dla osady, zapisanej w taoeli pod  Nr 18, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 46, obszaru 7 ha 6090 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława Lisow
skiego, syna Karola (star.);

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 1, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 47, Obszaru 6 ha 2870 mtr. kw., pozostających w posiadaniu Stanisława Rota;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 7, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 48 — 72, obszaru 3 ha 0170 mtr. kw., pozostających w posiadaniu Aleksandra
Lisowskiego.

na dzień 4 mara 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 6, a na planie i w rejestrze pomiarowym

oznaczonej Nr 49 — 73, obszaru 3 ha 5914 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława i
Marjanny małż. Scibisz;

2. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 3, a na pianie i w lejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr d0 — 74, obszaru 3 ha 8930 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Kazi
mierza Grabki;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod Ni 3, a na pianie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 51 — 75, obszaru 4 ha 4109 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Jacen
tego Grabki;

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod Ni 15, a na planie i w rejestrze pomia-owym 
oznaczonej Nr 52—68, obszaru 4 ha 2946 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mateusza 
Lisowskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabe'i pod Nr 20, a na planie i w rejesrtze pomiarowym 
oznaczonej Ni 53 — 7b, obszaru 3 ha 3220 mtr. kw., pozostającej w pos.adaniu Jana Kwa
śniewskiego;



Kielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 4 5 /

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 11, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 54 — 71, obszaru 2 ha 8767 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Joanny Li
sowskiej.

na dzień 7 marca 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 2, a na planie i w rejestrze pomiarowym 

oznaczonej Nr 55 — 70, obszaru 2 ha 3421 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Andrzeja i Ka
tarzyny małż. Szczęśniak;

2. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 2, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 56—69, obszaru 2 ha 4867 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Mateusza 
Młodawskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 15 i 18, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 57 — 77, obszaru, 5 ha 4044 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława 
Lisowskiego, syna Karola młod.;

4. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 16, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 58 — /8, obszaru 6 ha 3786 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Karola
Lisowskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 2, a na planie i w rejestize pomiarowym 
oznaczonej Nr 59 — 79, obszaru 5 ha 9922 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Sta
nisława Młodawskiego;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 4, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej pod Nr 60 — 80, obszaru 7 ha 8095 mt*". kw., pozostającej w posiadaniu Jana i 
W ładysław a Jęczmieńskich.

na dzień 11 marca 1931 r.
1. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 16, a na planie i w rejestrze pemiarowym

oznaczonej Nr 61, obszaru 6 ha 4380 mtr. kw. pozostającej w posiadaniu Józefa Lisowskiego;
2. dla osady, zapisanej w tabeli pod  Nr 15, a na planie i w rejestrse pomiarowym

oznaczonej Nr 62, obszaru 3 ha 6810 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Franciszka Li
sowskiego;

3. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 14, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 63, obszaru 13 ha 2128 mtr. k w , pozostającej w posiadaniu Franciszka Stani
sława i Ludwika Lisowskich;

4. dla osady, zapisanej w tabel; pod Nr 29, a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 64 — 81, obszaru 7 ha 8115 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu S-ców Jana 
Pawłowskiego;

5. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr 19, a na planie i w rejestrze pomiarowym
oznaczonej Nr 65, obszaru 5 ha 6866 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Stanisława Głomali;

6. dla osady, zapisanej w tabeli pod Nr wat a na planie i w rejestrze pomiarowym 
oznaczonej Nr 66, obsza ru 16 ha 6107 mtr. kw., pozostającej w posiadaniu Jana i Ewy małż. 
Lisowskich;

7. dla osady, tak zwanej szkolnej oznaczonej na planie i w rejestrze pomiarowym 
Nr 67, obszaru 2 ha 1530 mtr. kw.

W  oznaczonych terminach osoby interesowane winny zgłosić p raw a swoje w kancelarji 
wydziału hipotecznego przy Sądzie Powiatowym w m. Kielcach, pod  skutkami prekluzji.

Wydział hipoteczny powiatu jędrzejow
skiego obwieszcza, że zostały otwarte postępo
wania spadkowe do zmarłych:

1) Włodzjmierzu-Józefie Majewskim, właści
cielu ewikcji 5.000 zł. na nieruchomości Jędrze
jów Nr hip. 104, zabezpieczonej;

2) Chanie Rojzie Londner, wierzycielce sum: 
450 rb, i 250 rb. z ewikcją 25 rb. i odsetkami, 
na nieruchomości Jędrzejów Nr hip 88 zabez
pieczonych;

3) Bronisławie Biernackim, współwłaścicielu 
osady we wsi Sędziszów Nr hip. 2;



453 K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. JS6 25

4) Walentym Krowickim, współwłaścicielu 
osady w Sędziszowie Nr hip. 2;

Termin zamknięcia tych postępowań spad
kowych wyznaczony został na dzień 24 stycz
nia 1931 r.

W dniu tym osoby interesowane winny 
zgłosić swoje prawa w kancelarji wydziału w Jęd
rzejowie pod skutkami prekluzji. (2—3 —2)

Wydział hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe 
po zmarłych:

1) Wojciechu i Juljannie, z Dziedziców małż. 
Jaros, vel Jarosz, właścicielach nieruchomości 
w Sławkowie pna hipot. Nr 66.

2) Józefie i Franciszce, z Łojewskich, małż. 
Żurowskich, właścicielach połudn. połowy nieru
chomości we wsi Jerzmanowice pod hipot. Nr 2, 
z budynkami do tej połowy odnoszącemi się.

Termin zamknięcia tych postępowań wy
znaczony został w kancelarji tegoż wydziału hi
potecznego w Olkuszu na dzień 18 kwietnia 1931 
roku, w którym to dniu osoby interesowane 
winny stawić się, dla zgłoszenia swych praw z | 
ódpowieaniemi dokumentami, pod skutkami pre- [ 
kluzji.  (2—3 — 1)

Wydział hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe 
po zmarłych:

1) Jakóbie Mrozowskim, współwłaścicielu I 
nieruchomości we wsi Jerzmanowice pod hip Nr 4;

2) Marjanme Musiałkowej, współwłaściciel
ce nieruchomości we wsi Prądnik-Ojcowski pod 
hip. Nr 1;

3) Marjannie z Kurczamńskich Frączkiewi- 
czowej, współwłaścicielce nieruchomości we wsi 
Szyce-Poćhchowne pod hip. Nr 1, wykazanej w 
dziale pierwszym pod literą T (rosyjska litera T);

4) Janie Koziarzu, współwłaścicielu nieru
chomości w osadzie Sławków pod hip. Nr 120 i

5) Katarzynie z Morawskich Zadęckiej, 
współwłaścicielce nieruchomości w osadzie Skała 
hip. Nr 70, wykazanej w dziale pierwszym pod 
punktem VI.

Termin zamknięcia tych postępowań wy
znaczony został w kancelarji tegoż wydziału hi
potecznego w Olkuszu na dzień 24 stycznia 
1931 roku, w którym to dniu osoby interesowane 
winny stawić się, dla zgłoszenia swych praw z 
odpowiedniemi dokumentami, pod skutkami pre
kluzji. (2—3—2)

Wydział hipoteczny powiatu stopnickiego  
z siedzibą w Chmielniku. obwieszcza iż na 
dzień 15 stycznia 1931 roku wyznaczony zo
stał termin pierwiastkowej regulacji hipotek dla:

1) Kolonji Kotki, gm. Szaniec, pow. stop- 
nickim położonej, zawierającej powierzchni 18 
ha 9190 metr. kw. należącej do Skarbu Pań
stwa Polskiego;

2) kolonji Lizawy, gra. Drugnia, pow. 
stopnickim położonej, zawierającej powierzchni 
6 ha 3058 mtr. kw. należącej do Skarbu Pań 
stwa Polskiego;

3) osady włość, we wsi Kostera, gm 
Szaniec, pow. stopnickim, zapisanej w tabeli 
likw. pod Nr 24, powierzchni 2 morgi 202 pr. 
z budynkami, należącej do s-ców po Francisz
ku Kasza;

4) nieruchomość w mieście Busku przy 
ul. Pińczowskiej oznaczona poi. Nr 10, po
wierzchni 447 mtr. kw. należącej do s-ców 
Emilji-Zofji Byszewskiej;

5) osady włość, we wsi Poźdzeń, gm. 
Grabki, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod Nr 1, powierzchni 7 mor. 128 pręt. nale
żącej ao  do Andrzeja i W ładysław y ze Sku
zów małż. Boś i s-ców Michała Gierczaka.

6) O sady włość, we wsi i gminie Gnoj
no, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod Nr 4, powierzchni 7 morg. 118 ‘ i. pręt. 
należącej do s-ców Antoniego Makówki;

7) osady włość, we wsi Wojeczka, gm. 
Wójcza, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod Nr 4, powierzchni 11 morg. 110 pręt. na
leżącej do Antoniego Fortuna, Marjanny Nowa
kowskiej i Stanisława Kuźni;-

8) osady włosc. we wsi Gorki, gminy 
Grotniki pow. stopnickim, zapisanej w tab. 
likw. pod  Nr 46, powierzchni 2 morg. 55 pręt. 
należącej do Stanisława Pienias;

9) osady włość, we wsi i gminie D rug
nia pow. stopnickim zapisanej w tab. likw. 
pod Nr 75, powierzchni 1 morg. 280 pręt. na
leżącej do s-ców Jana Jabłońskiego;

10) nieruchomości w mieście Chmielniku 
przy ulicy Bednarskiej poi. Nr 37 zawierającej 
powierzchni około 1395 mtr. kw. należącej do  
Kazimierza i Marianny z Zalewskich małż. 
Szczukiewicz i s-ców Petroneli Zalewskiej;



No 25 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 459

11) nieruchomości w osadzie Stopnicy 
przy  ul. Rynek poi. Nr dawniej 19, obecnie 
Nr 16, pow. stopnickim położonej, składającej 
się z placu, domu mieszkalnego i budynków 
gospodarczych, należącej do Symchy-Rywena- 
Binema i Chai z Rozembergów małż. Buchman;

12) nieruchomości w mieście Busku, pow. 
stopnickim składającej się z placu położonego 
przy Parku-Zdrojowym, nabytej przez Joska 
Langfusa od  Feliksa Dytkowskiego i Mendla 
Sylmana.

W  oznaczonym terminie osoby intereso
w ane winny zgłosić swoje prawa w kancelarji 
tegoż wydziału, pod  skutkami prekluzji.

OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREŚCI.

Magistrat m. Kielc (wydział techniczny)
na zasadzie art. 21 rozporządzenia Prezydenta Rze i 
czypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o pra
wie budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. 
R. P. Nr 23, poz. 202) niniejszem ogłasza 
o przystąpieniu do sporządzenia szczegółowego 
planu zabudowania dzielnicy między ulicami, 
Sienkiewicza, Niepodległości, Czarnowskiej i ul. 
Planty, z uwzględnieniem wymienionych ulic oraz 
placu przed dworcem kolejowym

Interesowani mogą zaznajamiać się z plana
mi zabudowy w biurze wydz. techn. Magistratu 
w godzinach urzędowych w terminie do dnia 1-go 
listopada 1930 r. Wnioski dotyczące planów na
leży składać na piśmie najdalej do dnia 15 listo
pada 1930 r. w wydz. techn. Magistratu.

Szczegółowe plany po uchwaleniu przez Ra
dę Miejską będą wyłożone do publicznego prze
glądu, o czem nastąpi specjalne ogłoszenie w try
bie przepisanym.

Prezydent R. C ichowski 
Architekt miejski: inż. W. Gąsiorozuski

Okręgowy Urząd Ubezpieczeń we Lwowie
decyzją z dnia 27 września 1930 r. Nr 14080/30 
zwolnił p. Pawła Ortyńskiego ze stanowiska Ko
misarza Powiatowych Kas Chorych w Jędrzejo
wie, M.echowie i Wieszczowie i mianował w je
go miejsce p Maksymiljana Szulca dotychczaso

wego Komisarza Powiatowej Kasy Chorych w 
Lubartowie. Pan Ortyński przechodź* na równo
rzędne stanowisko.

Dyrektor: Grzegorz Cfiomicki

KLlecka komisja do badania zmian kosz
tów utrzymania ustaliła, że koszt utrzymania 
dziennego rodziny robotniczej składającej się z 
4-ch osób w miesiącu sierpniu 1930 r. w po
równaniu z miesiącem lipcem tegoż r. zmniejszył 
się o dwa całe trzydzieści sześć procent 
(517, 6—504, 4x100 =  2,36%).

Komitet „Tygoduia Polskiego Czerwonego 
Krzyża” w Kielcach podaje do publicznej wia
domości wynik zDiórki ulicznej urządzonej w dniu 
14 i 21 września 1930 r.

Zeorano w dniu 14 września zł 951.48 i w 
dniu 21 września zł. 766.12 -  razem zł 1.717.60 
(tysiąc siedemset siedemnaście złotych 60 gr.).

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 
Szczygiełkowej .podaje do wiadomości, że z 
kwesty urządzonej we wsi Dębno w dniu 31 
sierpnia 1930 r. zebrano ogółem 87 zł 53 grosze

Kopalnie Żarnowskich Glin su Ogniotrwa
łych, Spółka z ogr. odp. Opoczno, Piotrkow
ska 36, likwiduje się. Niniejszem wzywa się 
wierzycieli Spółki do zgłoszenia swoich rosz
czeń na piśmie do dnia 31 października 1930 
roku. Likwidator inżynier W itold Miklaszewski 
Opoczno, Piotrkowska 36. (3—3)

Poszukiwanie zaginionej. Robotnik Anton 
Max Sommer w Chemnitz, Sonnenstrasse 49 I bei 
Deimling, postawił wniosek, -aby żonę jego Ma
gdalenę Sommer wdowę po Kumińskim, urodzoną 
Pitiowską ogłosić za nieżyjącą

Sommer mieszkał z wyżej wymienioną do 
roku 1908 w Sosnowcu oraz Sielcach dawnej 
gubernji Piotrkowskiej; w tym roku został wy
siedlony z Rosji (Polski), od którego to czasu 
nie otrzymał od swojej żony żadnej wiadomości. 
Żona Sommera powinna być teraz w wieku lat 
56 lub 57. Małżeństwo zostało zawarte w roku 
1903 lub 1904 w Pogoni koło Sosnowca. Żona 
Sommera nigdy nie mieszkała w Niemczech



460 K ielecki D zienn ik  W ojew ódzk i. Nt 25

Zaginioną Magdalenę Sommer, wdowę po 
Kumińskim, urodź. Pitlowska, wzywa się niniej
szem, aby się stawiła w poniżej podanym Są 
dzie (Amtsgericht), Lothringer Strasse 1, 1. Pokój 
Nr 99-a najpóźniej
do 18 marca 1931 r. o godz 11 przed południem,
w którym to dniu upływa termin zapowiedzi; 
inaczej zostanie u mana za nieżyjącą.

Wszystkim, którzy mogą udzielić informacji, 
dotyczących życia lub śmierci zaginionej, wzywa 
się, aDy zgrosili je w Sądzie najpóźniej w termi
nie zapowiedzi.

Drezno (Dresden) dnia 14 sierpnia 1930 r. 
Das Amtsgericht, Abt. Ib-

50 SR. 900/30.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik rew. I S ą d u  Powiatowego w 
Kielcach Czesław Machura, zam. w Kielcach 
przy ul. Dużej Nr 16, niniejszem obwieszcza, iż 
w dniu 16 stycznia 1931 r. o godz. 10 rano w 
gmachu Sądu Okręgowego w Kielcach odbędzie 
się licytacja publiczna na sprzedaż w drodze 
działu, nieruchomości, należącej do współwłaści
cieli takowej: Klementyny Rotszejnowej, Stani- i 
sława i Józefa Czechowskich, z mocy wyroku * 
Sądu Okręgowego w Kielcach, streszczonego w 
tytule wykonawczym z dnia 31 maja 1930 roku ! 
za Nr C. 1314/29.

Nieruchomość ta, położona w mieście wo- : 
jewódzkiem Kielcach, przy ul Hipotecznej Nr 28, j 
oznaczona hipot. Nr 342, składa się z placu eko- 
ło 5700 mtr. kw , na którym znajdują się nastę
pujące budynki 1) dom frontowy drewniany 
piętrowy; 2) oficyna z cegły jednopiętrowa, 3) I 
oficyna murowana jednopiętrowa; pod wyżej wy- 
szczególnionemi zabudowaniami, znajdują się piw- ; 
nice oraz jedna suteryna, 4) drwalki i klozety ( 
murowane pod jednym dachem, 5) studnia na 
podwórzu artezyjska, za oficynami, znajduje się 
ogród, w którym rośnie kilkanaście drzew owo
cowych.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość ma u 
rządzoną hipotekę księga której przechowuje się 
w wydziale hipotecznym Sądu O-ręgowego w 
Kielcach Nieruchumość tę obciąża dożywocie na 
1/4 części całości na rzecz Bronisławy Czechow
skiej.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunko
wej 50000 zł., biorący udział w licytacji, obo
wiązany złożyć Komornikowi, odbywającemu ta
kową vadium w kwocie 5000 zL

Akta licytacyjne, przez osoby zainteresowa
ne mogą być rozpatrywane w kancelarji wydz. 
cyw. Sądu Okręgowego w Kielcach na dwa ty
godnie przed licytacją.

Komornik: Cz. M achura

Komornik Sądu Powiatowego w kadom u  
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15, na za 
sadzie art. 1141 i 1146 u. p. c. obwieszcza, że 

! dnia 18 g/udnia 1930 roku o godz. 10 rano 
j  w sali posiedzeń wydziału cywilnego Sądu Okrę- 
1 gowego w Radomiu odbędzie się publiczna licy

tacja nieruchomego majątku, położonego we wsi 
Skąpe, gminy Pjanów, pow. koneckiego, wojew. 
kieleckiego, należącego do Franciszka i Katarzy
ny małż. Adamczaków, składającego się z 14 

i dzies. 2398 sążni kw. ziemi pochodzącej z dóbr 
ziemskich „Skąpe C" z domem drewnianym o 
4 izbach, stodołą, oborą i stajnią murowanemi 
pod jednym dachem.

Majątek ten znajduje się w p siadaniu 
Franciszka i Katarzyny małż. Adamczaków, w za
staw ani dzierżawę nie jest oddany, posiada księ
gę hipoteczną pod nazwą „Skąpe C ”, złozoną 
w archiwum hipotecznem przy Sądzie Okręgowym 
w Radomiu, jest obciążony długami w kwocie 
9310 zł. i. 2UU0 rb. i wystawiony do licytacji na 
zaspokojenie pretensji Józefy Saskiej z tyt. wyk. 
Sądu Okręgowego w Radomiu z dnia 5 marca 
19.8 r. za Nr 2.C791/27.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowej su
my 12.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie wy
maganą kaucja 10 proc.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej
rzane w urzędowych godzinach w kancelarji w y
działu cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Powiatowego w Radomiu 
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkary 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego 15, na mocy 
art. 1141 i 1146 ust. post. cyw. obwieszcza, że 
dnia 14 stycznia 1931 roku o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń wydziału cywilnego Sądu Okrę
gowego w Radomiu odbędzie się publiczna li-



Ne 25 K ielecki D zeinnik  W ojew ódzk i. 461

cytacja nieruchomego majątku należącego do 
Brandli Lerman w 12/40, Fajwla Rychtmana w 
5/40, Etli Rychtman w 7/40, Chai-Ity Rychtman 
w 4/40, Fajgi-Małki Bakman w 4/40, Eljasza-Mu 
nisa Lermana w 4/40 i Sury Lerman w 4/40 
niepodzielnych częściach, położonego w m. ka- 
domiu przy ul. Rynek, oznaczonego Nr. poi. 
dawniej 21 a obecnie 4, wojew. kieleckiego, 
składającego się z placu o powierzchni 831 mtr. 
kw. z murowanemi budynkami, jako to: ^ f r o n 
towym domem piętrowym, 2) dwiema oficynami 
parterowemi, 3) budynkiem w 1/4 części zamiesz
kałym i 4) parterowym domem.

Nieruchomość ta znajduje się w pos.adaniu 
wyżej wymienionych osób, w zastaw ani dzier
żawę nie jest odjaną, posiada księgę hipoteczną 
oznaczoną Ni 13 w archiwum hipotecznem przy 
Sądzie OKręgowym w Radomiu, jest obciążoną 
długami i ewikcjami na 21772 rb. i 19600 zł 
oraz dożywociem w 1/6 części na rzecz Brandli 
Lerman i wystawioną do licytacji na zaspokoje
nie pretensyj Banku Handlowego w Warszawie 
Oddziału w Radomiu i Antoniego Białaczewskie 
go w Kwocie 21545 zł 66 gr. z procentami 
i kosztami z tytułu wykonawczego Sądu Okręgo
wego w Raaomiu i klauzul egzekucyjnych Sądu 
Powiatowego w Radomiu.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowej su
my 55000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wy
maganą kaucja 10 proc.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Rado
miu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Powiatowego w Radomiu 
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15, na zasa
dzie art. 1141 i 1146 ust. post. cyw. obwiesz
cza, że dnia 14 stycznia 1931 roku o godz. 
10-ej rano w sali posiedzeń wydziału cywilne
go  Sądu O kręgow ego w Radomiu odbędzie się 
publiczna licytacja nieruchomego majątku, na
leżącego do firmy „Bracia Węgrzeccy Dom 
Przemysłowo-Handlowy w Kamiennej", poło
żonego w m. Kamienna, pow. koneckiego, woj, 
kieleckiego, składającego się z placu i ogrodu 
o powierzchni 636 sążni z drewnianym domem 
parterowym, mieszkalnym, o 12-stu ubikacjach

z facjatą, murowanym domem mieszkalnym, 
parterowym  o 5 ubikacjach z piwnicą, d rew 
nianym domem parterowym, niezamieszkanym, 
drewnianym budynkiem, drewnianą szopą, mu
rowanym budynkiem jednopiętrowym, altaną 
drewnianą, murowaną stuanią z żórawiem i 
drewnianym ustępem.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu firmy „Bracia W ęgrzęccy Dom Przem ysło
wo-Handlowy w Kamiennej", w zastaw ani dzier
żawę nie jest oddaną, posiada księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym pow. koneckiego 
oznaczoną Nr 70, jest obciążoną długami i 
kaucjami w kwocie 20.000 fr. szw. i 110.000 zł. 
oraz dożywociem na rzecz Karoliny Kalinkow- 

j  skiej i wystawioną do licytacji na zaspokojenie 
pretensji Aleksandra Eltera w sumie 20.000 fr. 
szw. z kosztami z tytułu wykon. Sądu Apelac. 
w Lublinie z dnia 11 lutego 1930 r. Nr I. Ac. 
427/28.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowe' 
sumy 20.000 zł. wzwyż i od licytanta będz ie  
wymaganą kaucja 10 proc.

A k ta  sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Powiatowego w Radomiu 
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15 na 
mocy art. 1141 i 1146 usi. post. cyw. oowiesz- 
cza, że dnia 14 stycznia 1931 r. o godz. 10 
rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego Są
du O kręgow ego w Radomiu odbędzie się pu
bliczna licytacja nieruchomego majątku, nale- 

j żącego do Albina i Stanisławy małż. Kukliń
skich, położonego w m. Zwoleniu przy ulicy 
Rynek Nr 2, pow. kozienickiego, woj. kielec
kiego, składającego się z placu szerokości od 
frontu 24 łok., od tyłu 34 łok. a długości 70 
łokci z murowanym domem piętrowym o 2 
frontach i 20 ubikacjach, oficyną murowaną o 
2 ubikacjach, drwalnią drewnianą i murowa- 

! nym ustępem.
I Nieruchomość ta znajduje się w posiada- 
I niu Albina i Słanisławy małż. Kuklińskich

f



462 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 25

w zastaw ani dzierżawę nie jest oddaną, po
siada księgę hipoteczną przy sądzie powiato
wym w Kozienicach oznaczoną Nr 36, jest 
obciążoną długami w kwocie 25650 zł. i wy
stawioną do licytacji na zaspokojenie pretensji 
Antoniego Starnawskiego, Heleny Wietrzykow- 
skiej i DomicfcU Szczerbińskiej w kwocie 10937 
zL 50 gr, z proc. i kosztami z tytułu wykonaw. 
Sądu Okręgowego w Radomiu i klauzul egze
kucyjnych sądu powiatowego w Radomiu i 
Zwoleniu.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowej 
sumy 32.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymaganą kaucja 10 proc.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze
glądane w urzędowycn godzinacn w kancelarji 
wydziału C3'wilnego Sąau Okręgowego w Ra
domiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Powiatowego w Radomiu 
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15, na za
sadzie art. 1141 i 1146 ust. post. cyw. ob
wieszcza, że dnia 14 stycznia 1931 roku o godz. 
10-ej rano w sali posiedzeń wydziału cywilne
go Sądu O kręgow ego w Radomiu odbędzie 
się w drugim terminie publiczna licytacja ska
nalizowanej nieruchomości, położonej w m. Ra
domiu przy ul Starokrakowckiej i Bóźnicznej, 
oznaczonej Nr poi. 5 od ul. Starokrahowskiej, 
Nr poi. 21 od ul. Bóźnicznej, a hip. 294, nale
żącej wspólnie i niepodzielnie w , /1S do Dawi
da i Perli małż. Wajntraubów, w 7/|1j! do Ity 
Szotlandowej i w 7ir, części do Chany-Faigi 
Szotlandówny, składającej się z placu o po
wierzchni 2288,4 łokci kw. ze znajdującemu sie 
na nim budynkami:

a) murowanym domem ceglanym, fronto
wym, trzypiętrowym, mieszkalnym o 39 ubi
kacjach, b) parterowym domem frontowym mu
rowanym z cegły, o 2-ch ubikacjach z ustę
pem, c) parterow ą oficyną murowaną o 2-ch 
ubikacjach, d) oficyna, piętrową murowaną 
o 2-ch ubikacjach, e) oficyną dw upiętrową mu
rowaną, poprzeczną, przylegającą dc domu 
frontowego o 9 ubikacjach i f) drewnianym 
śmietnikiem.

Nieruchomość powyższa znajduje się w po
siadaniu Dawida i Perli małż. W ajntraubów, 
lty Szotlandowej i Chany-Fajgi Szotlandówny, 
w zastaw ani dzierżawę nie jest oddaną, po
siada księgę hipoteczną Nr 294 w archiwum 
hipoteczem przy Sądzie Okręgowym  w R ado
miu, jest obciążoną ewikcjami i długami na 
ogólną sumę 13.000 zł. i 4.800 doi. i w ysta
wioną do licytacji, celem wyegzekwowania od 
Dawida Wajntrauba na rzecz firmy .B uko” 
Pol. Tow riandl. w Bielsku 3241 zł. z p ro 
centami i kosztami z 10 klauzul egzekucyjnych 
Sądu Pokoju w Radomiu z dn. 12 lutego 1925 
r. za Nr od 395 dc  404 wł.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowej 
sumy 80.000 zł. wzwyż, lecz n? zas. art. 1182
u. p. c. nieruchomość może być sprzedaną ni
żej ceny szacunkowej.

O d licytanta będzie wymaganą kaucja 
8.000 złotych.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej
rzane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Radomiu.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb ińsk i

Kom arnik Sądu Powiatowego w Radomiu 
17 rewiru, Edmund Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15, na za
sadzie art. 1141 i 1146 ust. post. cyw. ob 
wieszcza, że dnia 14 stycznia 1931 roku o godz. 
10-ej rano w sali posiedzeń wydziału cywilne
go Sądu Okręgow ego w Radomiu odbędzie się 
publiczna licytacja w drugim terminie nieru
chomego majątku, należącego do Chai-jochwe- 
ty Goldfarb w niepodzielnej połowie, Moszka- 
Jankla, Mordki-Mendla, Łai-Gitli, Heny i Gha
ny rodzeństwa Goldfarbów w *’’/« częściach 
drugiej niepodzielnej połowy oraz Icka-Lejby 
i Mali Goldfarbów w pozostałej V(! części, po
łożonego w m. Zwoleniu, zwanego , Osada 
Garbarnia Praga", wydzielonego z dóbr „Staro
stwo Zwoleń", pow. kozienickiego, woj. kie
leckiego, składającego się z placu o po 
wierzchni 168 prętów oraz budynków: 1) mu
rowanego domu mieszkalnego, 2) murowane
go budynku przeznaczonego ną kotłownię, 3) 
drewnianego budynku przeznaczonego na su
szarnię, 4) drewnianej szopy, 5) drewnianego 
budynku na odpadki skór, 6) murowanego bu-



Ko 25 K ielecki D ziennik W ojew ódzk i. 463

tlynku, 7) drewnianego budynku przeznaczo
nego na stajnię i wozownię, 8) drewnianego 
budynku przeznaczonego na kadzie, 9) muro
wanej piwnicy, 10) murowanego ustępu, 11) 
studni i 12) wewnętrznego urządzenia garbarni, 
szczegoiowo wymienionego w opisie sporzą
dzonym dnia 29 stycznia 1929 r. przez komor
nika sąaow ego rewiru kozienicKiego.

Nieruchomość ta znajduje się w posia
daniu wyżej wymienionych współwłaścicieli, 
nie jest w zastaw ani dzierżawę oddaną, po
siada księgę hipoteczną w archiwum hipotecz- 
nem przy Sądzie O kręgow ym  w Radomiu, jest 
obciążona długami w kwocie 3.000 rb., 4.000 
doi. i 10.000 zł. oraz dożywociem na rzecz 
Chai-Jochwety Coldfarb i wystawioną do licy
tacji za dług Jankla-Mendla Goldfarba i Joch- 
wery Goldfarb na rzecz Sp. Akc. Skupu 
i Sprzedaży Skór i Garbników w Warszawie, 
oddziału w Lublinie, w kwocie 7410 zł. z pro
centami i kosztami z klauzuli egzek. Sądu 
O kręgow ego  w Lublinie z dn. 4 kwietnia 1925 r.

Licytacja rozpocznie się od szacunkowej 
sumy 135.000 zł. wzwyż, lecz nieruchomość mo
że być sprzedaną niżej ceny szacunkowej.

O d  licytanta będzie wymaganą kaucja 
13.500 zł.

Akta  sprawy licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarii 
wydziału cywmiego Sądu Okręgow ego w Ra
domiu.

Komornik Sądowy: E  Szcze ,b iń sk i

Komornik Sądu Powiatowego w Radomia 
17 rewira, Edmand Szczerbiński, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Piłsudskiego Nr 15, na za
sadzie art. 1141 i 1146 ust. post. cyw. ob
wieszcza, że dnia 14 stycznia 1931 roka o godz. 
10-ej rano w sali posiedzeń wydziału cywilne
go Sądu O kręgow ego w Radomiu odbędzie 
się w drugim terminie publiczna ,licytacja nie
ruchomego majątku, należącego do Kopia i Dwoj- 
ry Aichenbaumów, położonego w m. Zwoleniu 
przy ul. Koprowej, pow. kozienickiego, woj. 
kieleckiego oznaczonego Nr hip. 129, składa
jącego się z placu długości 245 łokci o szero
kości jednego boku 39 łokci, a drugiego 23 
łokcie ze znajdującemi się bydynkami:

a) murowanym budynkiem przeznaczonym 
na garoarnię, b) murowanym budynkiem mie-

I
I

szczącym kadzie, c) drewnianym budynkiem 
mieszczącym kadzie, d) dwiema szopami drew- 
nianemi, e) budynkiem drewnianym mieszczą
cym stajnię i wozownię, I) budynkiem muro
wanym mieszczącym kotłownię, g) żelazną 
studnią i b) garbarskiem urządzeniem szczegó
łowo wymienionem w op :sie komornika sądo
wego na rewir kozienicki z dn. 11 marca 1929 r- 

Majątek ten znajduje się w posiadaniu 
Kopia i Dwojry A jchenbaumów, nie jest w za
staw ani dzierżawę oddany, posiada księgę hi
poteczną Nr 129 przy Sądzie Powiatowym 

j  w Kozienicach, jest obciążony ewikcjami i dłu
gami na sumę 10.000.000 marek i 9.074 zł. 
i wystawiony na licytację na zaspokojenie p re 
tensji Spółki Akc. Skupu i Sprzedaży Skór 
Surowych i Garbników w Warszawie, Oddziału 
w Lublinie, w kwocie 9.074 zł. z p.ocentami 
i kosztami z 7 klauzul egzek. Sądu O kręgow e
go i Sądu Pokoju w Lublinie z dn. 10, U , 12 

j  i 22 sierpnia 1925 r.
| Licytacja rozpocznie się od szacunkowej

sumy 70.000 zł. wzwyż, iecz nieruchomość mo
że być sprzedaną niżej ceny szacunkowej.

O d  licytanta będzie wym aganą kaucja 
w kwocie 7.000 zł.

A kta  sprawy licytacyjnej mogą być prze- 
| glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 

wydziału cywilnego, Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Z A G U B I E N I E  DOKUMENTÓW.
W incenty D ynia  (roczn. 1892' z Borenek, gmmy 

Pętkow ice, pow. iłżeckiego, zgubił książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K.U. Kielce, k tórą  unieważnia się. (3—3)

Zgubiono ł abliczkę samochodu A uto-D aim ler Nr 
71753 wydaną przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na imię 
W ładysław a Tarnowskiego z Końskich, k tó rą  unieważ
nia się. (3—3)

P iotrow i Juszczakowi, zam. we wsi Zrecze Duże 
; gm. Gnojno, pow. stopnickiego skradziono 29 sierpnia 
[ 1930 r. weKsle wystawione na następujące nazwiska: 1) Jan 
| P isarczyk i Stanisław  Mikuśkiewicz — na 1500 zł, 2) A n

drzej D ziarm aga— na 200 zł. 3) Jan Białowąs — na 100 zl. 
4) W incenty H en— na 100 zł. 5) Jan W aw czyk—na 1<10 zł. 
6) Franciszek Drozdowski — na 55 zł. 7) JaKÓb M usiał— 

i na 100 ruDli wyrok Sądu O kręgow ego w Kielcach. W eksle 
powyższe unieważnia się (3—3)

Jan  Bonar z Chm ielnika unieważnia skradzione 
weksle z dnia 13 sierpnia '930 r. wystawione przez: 1) 
Ignacego Krzyżkiewicza — 2 weksle po 100 zł. 2 jan a  
Żarnowca — ,'•£ weksle po-200 zł. i 1 na 100 zł. 3) By- 
dłowskiego — 1 weksel nł 200 zł. 4) Róży Langwaló — 
2 weksle po 1 00 zł. (3—3)

'■ Zgubiono wojskowa kartę  odroczenia, w ydaną przez
komisję poborową w Kielcach na imię A ntoniego M arjana 
Goryczki (roczn. 1908) zam. w Kielcach. (3 —3)



464 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. Na 25

A ro n  Goldhar, zam. w Wiślicy, gm. H otel, pow. 
pińczow skiego unieważnia zagubiony dowód osobisty wy
dany przez urząd gminy H otel. (3—2)

Zgubiono św iadectwo demobilizacji wydane w 1922 
r. przez I p . w ojsk kolejowych w Krakowie na imią S tan i
sława M achnika  (roczn. 1898), k tóre unieważnia sią.

( 3 - 2

Z gubiono legitym acją urządniczą wydaną dnia 2-go 
grudnia 1929 r. za N r 11 przez in spek to ra t szkolny w O l
kuszu na imią E lżbiety Jakubowiczóicny  z Sosnowca.

(2- 2)
Zgubiono św iadectwo szkolne wydane przez Zarząd 

szkoły powszechnej im. K onarskiego w Kielcach na imią 
Józefa Kowalczyka, k tóre unieważnia sią. (3—2)

Zgubiono pozwolenie wydane przez Dyr. Rob. Publ. 
U rządu W ojąwódzkiego w K ielcach na imią M arjana Da- 
widowicza, k tóre unieważnia sią. (3—2)

W ładysław  Bonio, zam. we wsi Tychów Stary, gm. 
Mirzec, pow iatu iłżeckiego, zgubił dowód tożsamości ko
nia serja B N r 27478, który  unieważnia sią.

Unieważnia sią zagubiony dowód tożsam ości konia 
serja A Nr 313946 wydany na imią Jana Serka, zam. 
w Przyłogach.

Zgubiono tabliczką samochodową N r KL 71496 wy
daną przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na imią Romana 
Szmidli z Poczesnej. Takową unieważnia sią.

Fajner Zajęcki z Piekoszowa unieważnia zagubiony 
dowód rejestracyjny sam ochodu N r KL. 71634 wydany 
przez Dyr, Rob. Publicznych w Kielcach.

Uniew ażnia sią zagubioną książeczką rejestracyjną 
sam ochodu N r KL. 71949 w ydaną przez Dyr. Rob. Publ. 
w Kielcach na imią L tjbusia  Orbacha z Mnina, pow. 
koneckiego.

Janow i Łukawskiem u  (roczn. 1899) zam. w Kunowie, 
pow. opatow skiego skradziono dowód osobisty N r 2594, 
wydany dnia l 8 grudnia 1924 r. przez S tarostw o w O pa
tow ie i książeczką wojskową wydaną dnia 14 m arca 1923 
r. przez P. K U. O strow iec. Powyższe dokum enty unie
ważnia sią. (3—1)

Zgubiono prawo jazdy na prow adzenie samochodu 
N r KL 1620 wydane przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na 
imią K azim ierza Moszczeńtkiego, z Bolesławia, k tóre unie
ważnia sią.

'S tarosta  Powiatowy O patow ski unieważnia zagu
biony paszport zagraniczny Nr 2876/1122, wydany w dniu 
7 pażeziernika 1929 r. na imią Szmit7a Erlicha (roczn. 1887) 
s. Izraela i Dobry Gutman z O strow ca. (3— 1)

Unieważnia sią zagubiony kolejowy bilet okresowy 
N r 812 wydany przez Dyrekcją Kolejową w Radomiu dla 
policji państwowej na odcinek W ierzbnik-Dwikozy. (3—1)

Zgubiono próbny num er samochodowy KL. 49/Pr. 
wydany przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na imią Domu 
Handlowego „Sair" w Kielcach.

Skradziono książeczką rejestracyjną samochodu Nr 
KL, 71083, w ydaną przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na 
imią Mojżesza, Gutenberga i Izraela Gruszkiewicza ze Słom
nik. Takową unieważnia sią.

Ignacy M endyk  (roczn. 1902) s. M ateusza zam. we 
wsi Głusko, gm. Karczmiska, pow. puławskiego, zgubił 
książeczką wojskową wydaną przez P. K U. Sosnowiec, 
k tó rą  unieważnia sią. (3—1)

Unieważn a sią zagubiony dowód osobisty wydany 
| na imie W andy Boskiej z Szarbska, pow. koneckiego.

M ichał Cios, zam. we wsi Mieronice, gm. W odzi
sław, pow. jądrzejowskiego, zgubił dowód tożsam ości konia 
serja  B. Ni 106296, wydany przez rejonowego inspektora 
koni w Kielcach, który  unieważnia sią,

Zgubiono książeczką rejestracyjną sam ochodu Nr 
KL. 2929, wydaną przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na 
imią firmy „Elibor“ z Kielc.

U nieważnia sią skradziony dowód tożsam ości konia 
N r 214188 wydany dn.a 5 lipca 1928 r. przez rejonowego 
inspektora koni w Sandomierzu na imią Wincentego Skroka  
zam. w Łukawie, gm. W ilczyce, pow. sandom ierskiego.

R yszard Szumowski z G rodźca k/B ądzina unieważnia 
zagub, przednią tablicą rejestracyjną samochodu Nr 71156.

Zgubiono kiążeczką wojskową w ydaną przez P.K.U. 
Miechów na imią Śruta L ichtm ana  (roczn. 19011 zam. 
w Przysiece, gm. Kozłów, pow. miechowskiego. (3—1)

Jerzy R ożyński r. 1907 unieważnia zaświadczenie 
wojskowe, wydane przez P. K. U. Zawiercie. (3— 1)

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach, Zamek. le i. Nr 176.

P ren um era ta  za 1930 rok  — 28 zł. — N um er po jedyńczy 1 zł. — Cena ogłoszeń: o zare je s t row an iu  s to w arzy sz e 
nia lub związku 5 zł., o p o s tęp o w an iu  spadk ow em  p o jedyńcze  — 6 z ł , zb iorow e po 3 zł. od każdego  p o s t ę p o 
wania, o regulacji h ipoteki pojedyńcze  — 8 zł., zb io row r — po 5 zł. od każdej n ieruchom ośc i,  za wiersz s z p a l to 
wy lub jego miejsce  60 g roszy ,  1 szpal tę  — 30 zł., 1 s t ro n ę  dw uszp a ltow ą  60 zł. Drobne o g ło szen ia :  15 groszy  za 

wyraz, najm niejsze ogłoszen ie  je d n ok ro tn e  4 zł. 50 gr., trzy k ro tn e  12 zł. 50 gr.
Wszelkie epłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p należy wpłacać de Pocztowej kasy Oszczędności na konto 
ozekowe A A  3 0 .6 3 2  I potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Klalecklego Dziennika Mojewćdzklepo".

D ruk. K ieleckiej Spółki W y d aw n icze j—ul. S ienk iew icza .Nś 16.


